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Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

 O HABER MERKEZİ
GÖLBAŞI Belediyesi ile 
TMMOB Mimarlar Odası 

Ankara Şubesi arasında teknik iş birli-
ği protokolü imzalandı. Gölbaşı Beledi-
ye Başkanı Yakup Odabaşı, atılan imza-
larla ilgili “Mimarlar Odası’nın mesleki 

birikimi, bizim hizmet anlayışımızla 
birleştiğinde, ortaya çıkacak projele-
rin Gölbaşı halkına uzun vadeli faydalar 
sağlayacağına inanıyoruz. Katılımcı, şef-
faf ve sürdürülebilir bir şehircilik anlayı-
şıyla çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

>> HABERİ 3. SAYFADA

İç dünyamız artık 
görülüp ölçülebiliyor!

 O HABER MERKEZİ
ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİSTANBUL 
Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. 

Sermin Kesebir, zihin, beyin ve bedenin birbiriyle 
uyum içinde çalışmasının sağlıklı yaşam için gerek-
liliğinden bahsetti.          >> HABERİ SAĞLIK’ta

Mustafa
BAYRAM

Sayfa 3’te

Hikmet
DÖNMEZ

Sayfa 5’te

ANGİKAD Başkanı 
Gözde Diker, 
oy birliğiyle 

yeniden 
‘başkan’ seçildi

ANKARA (AA)- Girişimci İş Kadın-
ları Derneği (ANGİKAD) Başkanı 
Gözde Diker, derneğin olağan genel 

kurulunda oy birliğiyle yeniden başkan olarak 
belirlendi.               >> HABERİ 4. SAYFADA

Ünal
ÖZÜAK

Sayfa 7’de

Süreyya
YİĞİT

Sayfa 8’de

 O HABER MERKEZİ
SİNCAN’DA “Vatandaş Soruyor, Başkan Ce-
vaplıyor” isimli toplantılar her hafta farklı ma-

hallelerde devam ediyor. Bu hafta Sincan Belediye Baş-
kanı Murat Ercan Menderes Mahallesi’ndeydi.  Mahalle 
sakinlerini tek tek dinleyen Başkan Ercan “Sincanımızın 
geleceğini hep birlikte şekillendiriyoruz” dedi.     >> S. 4

Menderes Mahallesi 
sakinleri Başkan 
Ercan’la buluştu

‘Terörsüz Türkiye’yi 
adım adım inşa ediyoruz

ANKARA (AA)- Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanı Fahrettin Altun, “Terör sorununu 
kalıcı olarak çözme iradesini güçlü şekilde 

ortaya koyuyor, ‘Terörsüz Türkiye’yi adım adım inşa 
ediyoruz.” dedi.                 >> HABERİ 5. SAYFADA

İSTANBUL (AA)-Türkiye’nin cari iş-
lemler hesabı martta 4 milyar 87 mil-
yon dolar açık verirken, altın ve enerji 

hariç cari işlemler hesabında ise 1 milyar 471 
milyon dolarlık fazla oluştu. 

>> HABERİ 7. SAYFADA

Cari açık Mart ayında 
4,1 milyar dolar oldu

ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, Tür-

kiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ta-
rafından açıklanan mart ayı ödemeler dengesi 
verilerini değerlendirdi.

>> HABERİ 7. SAYFADA

 O HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi 
Kutludüğün Bilim ve Sa-

nat Merkezi Aile Merkezi’nde kur-
siyerlere yönelik balmumlu kumaş 
üretimi atölye çalışması gerçekleşti-

rildi. Mamak Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü ve Karaağaç Halk 
Eğitim Merkezi ortaklaşa doğa dos-
tu bir yaşam biçimini desteklemek 
amacıyla “Balmumlu Kumaş Yapı-
mı Atölyesi” düzenledi.       >> S. 3

Balmumlu kumaş üretimi 
Mamak’ta hayat buldu

19 Mayıs’ta 
sahne gençler 
için kuruluyor

 O HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşe-
hir Belediyesi (ABB), 

konservatuvar öğrencileri ve sah-
ne sanatları alanında eğitim gören 
gençlere destek olmak amacıyla 
yeni bir projeyi hayata geçiriyor. 
Genç yetenekler, 19 Mayıs’ta ilk 
kez ABB’nin yeni projesi “Genç 
Keşif Sahnesi” ile seyirci karşısı-
na çıkacak.            >> SAYFA 4’te

Şimşek’ten ‘cari 
açık’ yorumu

İŞ Sağlığı ve Güvenliği Federasyonu (İSAF) 
Başkanı Mehmet Şeyhmus Ensari, iş sağ-
lığı ve güvenliği hizmetlerinin kâğıt üze-

rinde kaldığını belirterek, “İSG bir angarya de-
ğil, yaşam hakkıdır.” dedi. Denetim yetersizliğine, 
kültür eksikliğine ve sistemsel sorunlara dikkat 
çeken Ensari, “Bu mücadele topyekûn olmalı.” 
çağrısında bulundu.         >> HABERİ 12. SAYFADA

GONCAGÜL
KONAŞ

“İş Sağlığı ve 
Güvenliği kâğıt 
üzerinde kaldı”

“İSG ANGARYA OLARAK GÖRÜLÜYOR”

İSAF Başkanı Mehmet Şeyhmus 
Ensari, muhabirimiz Goncagül 
Konaş’ın sorularını yanıtladı.

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

12 Mayıs Dünya 
Hemşireler Günü, 
bu yıl Türkiye’de 

kutlama değil, bir isyan ve 
tepki gününe dönüştü. Ge-
nel Sağlık-İş Sendikası, 
Ankara’da Sağlık Bakanlığı 
önünde düzenlediği basın açıklamasıy-
la hemşirelerin yaşadığı ağır çalışma ko-
şullarını, düşük ücretleri, şiddeti ve sağlık 
sistemindeki yönetim zaaflarını gündeme 
taşıdı.             >> HABERİ 12. SAYFADA

Genel Sağlık-İş’ten Sağlık Bakanlığı Önünde Sert Tepki

SERBEST 
muhasebeci 
mali müşavir-

lik 2025 yılı 1. dönem sı-
navları, 2 ve 3 Ağustos’ta 
Ankara, İstanbul ve İzmir’de gerçek-
leştirilecek.              >> HABERİ 4’te 

SMMM için 
2-3 Ağustos’ta 

sınav yapılacak GONCAGÜL
KONAŞ

Gölbaşı Belediyesi ile Mimarlar 
Odası arasında teknik iş birliği 

protokolü imzalandı

ÇAVUŞ
IŞIK
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HER ŞEY

Özgürlük 
Tutsak…

Eğer bir ülkede “özgürlük ve bağımsızlık” o 
iktidarın karakteri değilse sorun çıkar… İktidara 
aykırı olan kişi ve kuruluşlar Ocak ayının eksi 10 
derece soğuk havasında Başkent Ankara’da to-
planıp düşünce ve kanatlarını açıklama hakkını 
kullanamıyorsa, bu hak ellerinden polis zoruyla 
alınıyorsa bu iktidarın adı nedir?

Diktatörlüktür. Diktatörlerin seçimle iktidara 
gelmesi hiç fark etmezdi.

İkinci Paylaşım Savaşı öncesi Almanya’da 
Hitler, İtalya’da Musolini’de aynen seçimle 
iktidara gelmişlerdi. 20 Aralık 2014 tarihinde 
Türkiye’nin dört bir yanından Ankara’ya gelen 
öğretmenlerin yapmak istedikleri “Laik Eğitim 
ve Emeğe Saygı” eylemiydi…

O tarihte AKP iktidarının valisi, emniyet 
müdürü “polise şiddet kullanma” emri verdi. 
Doğu ve Güneydoğu’da PKK militanlarına tanın 
polis ve asker eylemsizliği Ankara’da öğretmen-
lere yok sayıldı. Anayasal bir hak olan “Düşünce 
ve kanatlarını yazılı ya da sözlü tek başına ya 
da toplu olarak açıklamaları” polis şiddetiyle 
bastırıldı.

Özgürlük tutsak edildi. Sert müdahale 
sırasında yaşlı öğretmenler baygınlık geçirdi. 
Gözaltına alınmamak için direnen öğretmen-
lerin yüzüne ve gözlerine gaz sıkıldı. Öğretmen 
polise “Biz hırsız değiliz. Sizi yetiştirenleriz” diye 
tepki gösterdi.

Ama dinleyen olmadı. Özgürlük anamalcı 
sistemin yerli işbirlikçilerinin eline bir kere 
geçmişti. Birleşik Kamu İş Görenleri Sendikaları 
Konfederasyonu ve Eğitim-İş üyelerinin başkent 
Ankara’da Tandoğan Meydanı’nda düzenlediği 
“Laik Eğitim ve Emeğe Saygı” eyleminde polis 
sert şekilde müdahalesi dünya kamuoyunda da 
kınandı. 

Ama Tandoğan Meydanı’nda Eğitim-İş 
Genel Başkanı Veli Demir’in de arasında bulun-
duğu 89 kişi gözaltına alındı. Darp edildiler. Si-
lahsız saldırısız eylem yapan öğretmenlere karşı 
RTE’nin AKP iktidarı faşizan şiddeti devletin 
polisi ile uygulamaya koyuyordu.

Böyle bir uygulama ifade özgürlüğünü tut-
sak almaktı. İktidarın dinci eğitim ve öğretim 
politikaları halkın çocuklarını da ellerinden al-
maktı. Çağdaş, devrimci, Kemalist öğretmen-
leri de çalıştıkları okullarda tutsak yapmaktı. Bu 
nedenle 7 bin civarında öğretmen yolsuzluklara, 
zorunlu din dersine ve Osmanlıca baskılarına 
karşı diğer illerden Ankara’ya gelmişlerdi.

 Ankara Tandoğan’dan Kızılay Güvenpark’a 
yürüyüp burada basın açıklaması yaparak dağıl-
mak istiyorlardı. Özgürlüğü tutsak alanlar buna 
bile izin vermiyorlardı. Bu işin sonu nereye vara-
caktı? Daha sonra başlatılan bağış kampanyası 
sürüyordu. “Bağış” ihale aracı olmasaydı kimse 
kapıda geçmezdi. Adamlar işi kapmak için 
“Bağış sever” oldular.

“Benim memurum işini bilir!” lafı iktidar 
sahiplerine Turgut Özal’dan miras kaldı. İşini 
bilenler zengin oldu. Günümüzde ayakkabı 
kutuları, para sayma makineleri, dolar rüşvet 
sayılmadı. Devlet faiz bile verdi. İşler o noktaya 
çıktı… Kim olursanız olun bu gidiş iyi bir yol 
değildi. Halk Bankası önceki Genel Müdürü Sü-
leyman Aslan’ın:

“Bu para imam-hatip okulu için bağıştır!” 
demesi, akan suların temize çıkmasını sağlaya 
bilir mi? Bu deterjan kimin olursa olsun o kirli 
çamaşırları yıkayabilir mi?

Paraların teslimi sırasından devlet 
bankasından faiz bile alırsınız…

2002 yılından günümüze “bağış ya da 
hediye” adı altında gayrimenkul ve paralar hızla 
yer değiştirdi. Bu değişimlerin başını Bilal Er-
doğan ve Esra Albayrak’ın da yönetiminde bu-
lunduğu Türkiye Gençlik ve Eğitim Hizmet Vakfı 
(TÜRGEV) çekti…

TÜRGEV’e AKP’li belediyelerden arsalar, 
“milletin a’…na koyan işadamlarından” paraların 
akıtıldığı basında ve kamuoyunda yer aldı.Tarih 
5 Şubat 2014… TÜRGEV’e, yapılan arsa 
bağış iddialarına bir yenisi eklendi. TÜRGEV’e 
bağışlanan 6232 metrekare büyüklüğündeki 
arsanın, İstanbul Örnek Mahallesi’ndeki Eseny-
urt Belediyesi Nikâh Sarayı’nın hemen önünde 
yer aldığı, konum olarak da Ahmed Arif Cad-
desi’nin en güzel yerinde olduğu belirtiliyordu. 
Esenyurt Belediyesi tarafından TÜRGEV’e da 
25 yıllığına bedelsiz arsa… Cumhuriyet savcıları 
neden korkuyordu? Bu vurgunlara dava açacak 
savcılar aranıyordu.

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

TRABZON(AA)- Hekimoğlu, anne sütünün 
bebeğin ilk 6 ay tüm ihtiyaçlarını karşılayan en 
ideal besin maddesi olduğunu söyledi. Anne sü-
tünde bebeğin büyümesi ve gelişmesi için gerek-
li olan protein ve karbonhidrat gibi besin öğeleri-
nin bulunduğunu belirten Hekimoğlu, "Doğumdan 
sonraki ilk günlerde anneden salınan süt 'kolost-
rum' adını verdiğimiz ilk süt olarak bilinmektedir. 
Bu sütün özelliği, bağışıklık maddelerini çok yo-

ğun miktarda içeren bir 
süt olmasıdır. Bebek 
bundan ne kadar çok 
faydalanırsa o kadar 
bağışıklığı kuvvetli ola-
cak demektir." değer-
lendirmesinde bulundu.

Anne sütü alan be-
beklerin ortakulak en-
feksiyonu, zatürre, 
alerjik ve bağırsak has-
talıklarına karşı daha 
dirençli olacağını vur-

gulayan Hekimoğlu, bebeklerin obezite ve diya-
bet gibi hastalıklara daha az yakalandığını, bu 
nedenle de bütün bebekler için en ideal besinin 
anne sütü olduğunu ifade etti.

Doç. Dr. Hekimoğlu, annelerin bebeklerini sık 
sık emzirmeleri gerektiğini vurgulayarak, "Anne 
sütünü artırmanın en iyi yolu bebeğin sık sık em-
mesi, annenin bol su içmesidir. Bebek ne ka-

dar emerse, annenin o kadar çok sütü artacaktır. 
Bunlar süt artırıcı bizim önerdiğimiz yöntemler-
dir." dedi.

Bebeklerin her ağladığında 15-20 dakika em-
zirilmesinin yeterli olacağını belirten Hekimoğlu, 
"Her emzirmede gelen ilk süt daha az yağ içeren 
ön süttür. Bebek emmeyi sürdürdükçe sütün yağ 
miktarı artarak son süt gelmektedir ve bu bebek-
ler için çok değerli bir enerji kaynağıdır." diye ko-
nuştu.

Hekimoğlu, bebeği emzirmenin anneye fay-
dalarını ise şöyle sıraladı: "Anneler ne kadar çok 
emzirirlerse doğum sonrası rahimin toparlanması 
o kadar fazla olmaktadır. Doğum sırasında almış 
oldukları fazla kiloları emzirmeyle beraber hızla 
verebilirler. Emzirmenin, anneleri özellikle meme, 
yumurtalık ve rahim kanserlerine karşı koruyucu 
özelliği bulunmaktadır." Düzenli beslenen bebek-
lerin ayda en az 500 gram alması gerektiğini ifa-
de eden Hekimoğlu, altıncı aydan sonra ise ek gı-
daya başlanması gerektiğini sözlerine ekledi.

Uzmanından annelere bebeklerini sık sık 
emzirmeleri önerisi

 O HABER MERKEZİ

ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Psikiyatri Uz-
manı Prof. Dr. Sermin Kesebir, zi-
hin, beyin ve bedenin birbiriyle uyum 
içinde çalışmasının sağlıklı yaşam 
için gerekliliğinden bahsetti ve bu 
bütünsel yapının hem psikolojik hem 
de nörofizyolojik düzeyde bilimsel 

verilerle izlenebildiğini anlattı.
Zihin, beyin ve beden uyumu, 

sağlıklı bir yaşamın temeli…
Zihin, beyin ve bedenin ayrı ayrı 

değil, bir bütün olarak işlev gördük-
lerine vurgu yapan Prof. Dr. Sermin 
Kesebir, “Aralarındaki uyum, sağlıklı 
bir yaşamın temelidir. Biri hastalan-
dığında, diğerleri de bu dengesizlik-
ten etkilenir. Bu nedenle her biri bir-

birinin hem nedeni 
hem de sonucu-
dur.” dedi.

Bu karşılıklı et-
kileşimin yalnızca 
fizyolojik düzey-
de değil, psikolo-
jik, duygusal ve 
sosyal düzeyde 
de kendini göster-
diğini dile getiren 
Kesebir, “Örneğin, 
zihinsel bir yük be-
den üzerinde çe-
şitli semptomlarla 
kendini dışa vura-
bilirken, bedensel 
bir rahatsızlık da 
zihinsel işlevlerde 
bozulmalara yol 
açabilir. Beyin bu 
etkileşimlerin mer-
kezinde yer alır-
ken, çevresel ve 
toplumsal faktör-
lerle olan sürek-
li alışverişi de göz 
ardı edilemez.” 
şeklinde konuştu.

Zihin-beyin-be-
den üçlüsünü bir-
birinden bağımsız 
düşünmek, insanı 
anlamakta eksiklik 
yaratır  

Günlük yaşa-
mın stresi, çocuk-
luk deneyimle-
ri, sosyal ilişkiler, 
mesleki baskılar 
ve yaşanılan kül-
türel çevrenin bi-
reyin zihinsel, be-
densel ve nörolojik 
işleyişini şekillen-
dirdiğini kaydeden 
Prof. Dr. Sermin 
Kesebir, “Bu sis-
temler arasındaki 
uyum bozulduğun-
da, yalnızca bir or-
gan ya da işlev 
değil, tüm yaşam 
deneyimi etkile-
nir. Uyku düzenin-
den duygusal tep-
kilere, karar alma 
süreçlerinden ba-
ğışıklık sistemi-
ne kadar pek çok 
alan bu etkileşim-
den beslenir veya 
yara alır.” dedi.

“Zihin, sade-
ce düşünce üre-
ten bir yapı de-
ğil, duygularımızı, 
kimliğimizi, top-
lumsal rollerimizi 
ve hayata dair an-
lam arayışlarımızı 
da barındırır.” di-
yen Kesebir, söz-
lerini şöyle sür-
dürdü: “Beyin bu 

karmaşık yapının fizyolojik alt yapı-
sını oluştururken, beden onun dışa-
vurumu ve sahnesidir. Bu nedenle 
zihin-beyin-beden üçlüsünü birbirin-
den bağımsız düşünmek, insanı an-
lamakta ciddi bir eksiklik yaratır. Bu 
bütünsel anlayış, hem klinik uygu-
lamalarda hem de gündelik yaşam-
da bireyin kendini daha derinlikli ve 
doğru bir şekilde değerlendirmesine 
olanak tanır. Her bir bileşen, diğeri-
nin hem aynası hem de destekleyi-
cisidir. Dolayısıyla bütüncül iyilik hali, 
bu üçlü yapının birbirini dengeleme-
siyle mümkündür.”

Bireylerin duygu, düşünce ve 
davranışları, EEG verilerine farklı 
frekans yapılarıyla yansıyor

Modern psikiyatri ve nörobilimin, 
artık hastalıkları yalnızca beyin kay-
naklı yapısal bozukluklar olarak de-
ğil, aynı zamanda bireyin yaşam 
deneyimlerinin, ilişkilerinin, değer 
sistemlerinin ve hatta anlam dün-
yasının bir sonucu olarak da ele al-
dığının altını çizen Prof. Dr. Sermin 
Kesebir, “Ruh sağlığındaki denge-
sizlikler, çoğu zaman bir sinyaldir. Ki-
şinin yaşamındaki bir kopukluğun, 
bir uyumsuzluğun ya da bir içsel ça-
tışmanın yansımasıdır.” dedi.

Bu noktada zihnin ve kişili-
ğin iz düşümlerinin gözlemlenebil-
diği EEG’nin (elektroensefalogra-
fi) önemli bir araç olarak karşımıza 
çıktığını ifade eden Kesebir, “Ken-
diliğimiz, yani benliğimiz; başka bir 
deyişle zihinsel kimliğimiz EEG dal-
galarına yansır. Tıpkı parmak izimiz 
gibi biriciktir. Her bireyin duygu, dü-
şünce ve davranış örüntüsü, EEG 
verilerine farklı frekans yapılarıyla 
yansır. Telafi edici ya da savunma-
cı yönlerimiz, yavaş ya da hızlı dal-
galarla şekillenebilir.” açıklaması-
nı yaptı. 

Bu sinyaller, yalnızca mevcut du-
rumu yansıtmakla kalmadığına, aynı 
zamanda bazı psikiyatrik tabloların 
erken biyobelirteçleri olarak da işlev 
görebildiğine işaret eden Prof. Dr. 
Sermin Kesebir, “Örneğin, duygudu-
rum bozuklukları (depresyon veya 
mani) ile ilişkili epizotlar, özellikle de-
ğersizlik duygusu ya da grandiyözite 
(yükselmiş ve çarpıtılmış özgüven) 
gibi uç noktalar EEG bulgularıyla ön-
görülebilir.” dedi.

Aynı şekilde psikoterapi süreç-
lerinde bireyin yaşadığı değişim ve 
dönüşümlerin de EEG verilerine 
yansıyabildiğine değinen Kesebir, 
sözlerini şöyle tamamladı:

“Özellikle aynalama, empati ve 
idealizasyon gibi psikodinamik sü-
reçler, bireyin nörofizyolojik yapısın-
da iz bırakır. Bu da psikoterapinin 
yalnızca sözle değil, beyin aktivite-
si düzeyinde de etkili olduğunu gös-
terir. Aynı aynalama, empati ve idea-
lizasyon süreçlerinin yalnızca terapi 
odasında değil, ailede, işyerinde ve 
toplumda da var olması, bireyin bü-
tünsel iyilik halini güçlendirir.

İç dünyamız artık görülüp ölçülebiliyor!

KHO Klığı 2001-KOĞ-BET-057 ve 2003-EPV-
BET-260 Albüm Numaralı Destek Hizmetleri 

Banyo ve Helalarının Bakım Onarımı yapım işi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2222118)

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:İKN : 2025/659259
1-İdarenin a) Adı: KARA HARP OKULU MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi: KARA HARP OKULU KOMUTANLIĞI DEVLET MAHALLESİ 06420 BAKAN-
LIKLAR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124175190 - 3124183226
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin a) Adı : KHO Klığı 2001-KOĞ-BET-057 ve 2003-EPV-
BET-260 Albüm Numaralı Destek Hizmetleri Banyo ve Helalarının Bakım Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: KHO K.lığı 2001-KOĞ-BET-057 ve 2003-EPV-BET-260 Al-
büm Numaralı Destek Hizmetleri Banyo ve Helalarının Bakım Onarımı. Yapım İşi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MSÜ KHO K.lığı
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer tesli-
mi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : MSÜ KHO K.lığı İha-
le Kom.Bşk.lığı
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamın-
da taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale ko-
nusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
(B) III. Grup. Üst Yapı Bina İşleri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerin al-
tında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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BAYRAM

Işığın Taşıdığı 
İzler

HAYATIMIZ 
FOTOĞRAF

Bu haftaki yazımızda, hayatın görünme-
yen tanıkları olan ışık izlerine dokunmak is-
tedik.

Çünkü farkında olmadan büyüdüğümüz 
her anın içinde, ışığın içimize işlediği ince 
izler saklıdır.

Ve fotoğraf tam da burada başlar:
Bir iz sürücüsü gibi, zamanın, duyguların 

ve hatıraların üzerine düşen ışığı takip eder.
O ışık; bir yüzün kenarında titreyen umut, 

bir sokakta kaybolan bir gölge, ya da bir ço-
cuğun gözlerinde parlayan hayattır.

Bir fotoğraf karesi yalnızca görüleni de-
ğil, görünmeyeni de taşır.

Işığın dokunduğu yerler kadar, gölgede 
kalan köşelerin de bir hikâyesi vardır.

Ve bazen en derin hikâye, tam da ışığın 
ulaşamadığı yerde gizlidir.

Işığın Hikâyesi
Fotoğrafçılar için ışık yalnızca teknik bir 

unsur değildir.
Işık; bir duygunun, bir hatıranın, bir haya-

lin taşıyıcısıdır.
Bir sabah ışığında özlem gizlidir,
bir akşam üstü ışığında hüzün,
bir öğle vaktinde ise umut…
Bir sokak lambasının altında yalnız bir 

silüet,
deniz kıyısında yavaşça batmaya yüz tut-

muş bir güneş,
ya da bir pencere kenarından içeri süzü-

len solgun bir ışık hüzmesi…
Hepsi bize bir şey fısıldar:
Belki bir veda, belki bir başlangıç, belki 

de içimize işleyen bir sessizlik.

Dönüp geçmişe baktığımızda, hatırladığı-
mız anlar hep bir ışığın çevresinde döner:

İlk aşkın sıcak yaz günleri,
bir kaybın solgun bir sonbahar akşamı,
veya yeni başlangıçların aydınlık bir ba-

har sabahı…
Işık duygularımızı mühürler,
fotoğraflar ise bu mühürlü duyguların ses-

siz tanıkları olur.
* * *

Her fotoğraf görünmeyen bir iz taşır.
Yalnızca gözle değil, kalple hissedilen bir 

iz…
Ve her ışık izi zamanla bir hikâyeye dö-

nüşür.
Kimi zaman bir fırtına gibi savurur bizi,
kimi zaman sessiz bir nehir gibi içimizde 

akar.
Fotoğraf yalnızca bir ânı değil,
o âna sinmiş ışığı ve o ışığın dokunduğu 

duyguları da saklar.
Bu yüzden her deklanşöre bastığımızda,
aslında bir ışık izini tutarız avuçlarımızda.
Bir gün silinip gidecek her şeyin içinde,
ışığın taşıdığı bir umudu, bir özlemi, bir 

hatıra kırıntısını…
Ve belki de en çok o zaman anlarız:
Hayat sadece yaşadıklarımızdan ibaret 

değildir.
Hayat, ışığın kalbimizde bıraktığı izlerle 

hatırlanan bir yolculuktur.

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden 
iş sağlığı ve güvenliğine yatırım

 O HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi (ABB), toplum 
sağlığı ve güvenliğine yöne-
lik çalışmalarına bir yenisini 
daha ekledi. Sağlık İşleri Da-
ire Başkanlığı bünyesinde 
hizmet verecek olan “İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Eğitim Mer-
kezi” düzenlenen törenle ka-
pılarını açtı.

Merkezin açılış töreni-
ne ABB Genel Sekreteri Re-
şit Serhat Taşkınsu, Genel 
Sekreter Yardımcısı Ahmet 
Mekin Tüzün ile Baki Keri-
moğlu, Sağlık İşleri Daire 
Başkanı Mustafa Ünsal, İt-
faiye Daire Başkanı Levent 
Çeri, Zabıta Daire Başkanı 
Olcay Erdal, Afet İşleri Daire 
Başkanı Özkan Erel, Ankara 
Amatör Spor Kulüpleri Fede-
rasyonu Başkanı Murat Kan-
dazoğlu, sporcular ve kamu 
personeli katıldı.

TAŞKINSU: “KAZALAR 
DOĞRU EĞİTİM VE 

DOĞRU FARKINDALIKLA 
ÖNLENEBİLİR”

Açılışta konuşan ABB 
Genel Sekreteri Reşit Serhat 
Taşkınsu, çalışma hayatının 
sağlıklı ve güvenli bir şekil-
de sürdürülmesinin, yerine 
getirilen görevlerin verim-

liliğini de artırdığını belirte-
rek, “Merkezde başta ken-
di personelimiz olmak üzere 
ilçe ve belediye çalışanla-
rına, okul servisi şoförleri-
ne, amatör spor kulüplerine, 
arama kurtarma ekipleri-
ne ve vatandaşlarımıza yö-
nelik; güvenli sürüşten yük-
sekte çalışmaya, acil durum 
mücadelesinden ilk yardım 
uygulamalarına kadar pek 
çok başlıkta eğitim vermeyi 
düşünüyoruz. Belediye’miz 
hâliyle çok büyük bir kitle-
ye hitap ediyor ve 30 bini aş-
kın çalışanıyla değişik iş yol-
larında ve değişik özelliğe 
sahip birçok alanda faaliyet 
gösteriyor. Atık su arıtma te-
sislerinden içme suyu arıtma 
tesislerine, makine ikmalden 
araç bakımına kadar… Bu 
işlerin hepsi kendi özelinde 
ihtisas gerektiren konular ve 
hepsinde de iş sağlığı ve gü-
venliği yönünden farklı uygu-
lamalar var. Bu anlamda he-
defimiz eğitim merkezimizin 
kapasitesini daha da arttıra-
rak farkındalığın artırılması. 
İnanıyoruz ki kazalar doğru 
eğitim ve doğru farkındalıkla 
önlenebilir” diye konuştu.

HEDEF SIFIR KAZA
Sağlık İşleri Daire Baş-

kanı Mustafa Ünsal ise “İş 

Sağlığı ve Güvenliği Eğitim 
Merkezi”nin açılışında yap-
tığı konuşmasında merkez-
de verilecek eğitimlerle top-
lumuma sıfır kaza odaklı bir 
anlayış kazandırmayı he-
deflediklerinin altını çizdi. Bu 
hedef doğrultusunda, mo-
dern bir eğitim sistemiyle, 
kazaların önlenebilir olduğu-
nu kanıtlamak istediklerini 
vurgulayan Ünsal, şöyle ko-
nuştu:

“Burada mütevazı bir te-
sisi açıyoruz ama sonuç-
ları, çıktıları ve etkisi insan 
sağlığına verdiğimiz değe-
ri gösteren güzel bir tesis. 
Bu tesiste hem Büyükşehir 
Belediye’mizin bütün birim-
lerinin çalışanlarına hizmet 
vereceğiz hem de vatandaş-

larımıza iş sağlığı ve ilk yar-
dımla ilgili eğitimleri konforlu 
bir ortamda verme imkânına 
kavuşmuş oluyoruz.”

“İLK ADIM İLK 
YARDIM PROJESİ” İLK 
MEZUNLARINI VERDİ
Merkezde, amatör spor 

kulüplerine ilk yardım eğiti-
mi vererek spor müsabaka-
ları sırasında oluşabilecek 
sporcu yaralanmalarına kar-
şı anında müdahale edebile-
cek ekipler yetiştirmek ama-
cıyla başlatılan “İlk Adım İlk 
Yardım Projesi” de ilk me-
zunlarını verdi.

Hayata geçirilen proje 
kapsamında Başkentli ama-
tör spor kulübünün sağlık 
personelleri törenle sertifika-
larını aldı.

Özellikle maçlar ve ant-
renmanlar sırasında meyda-
na gelebilecek sporcu yara-
lanmalarına karşı anında ve 
doğru müdahale edilebilme-
sini amaçlayan proje, Anka-
ra’daki amatör kulüpler bü-
yük ilgi gösterdi. Eğitimlerde 
temel yaşam desteği, yara-
lanmalara müdahale ve acil 
durum yönetimi gibi konular 
işleniyor.

Ankara Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu Başka-
nı Murat Kandazoğlu, Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ederek şunları söy-
ledi:

“Hakikaten çok kıymet-
li, çok önemli iş sağlığı ve 
güvenliği. Çünkü insan ha-
yatında önemli bir nokta-
da yer almakta. Dolayısıy-
la Büyükşehir Belediyesi'nin 
de bu konudaki hassasiye-
ti, buna önem vermesi çok 
kıymetli bir çalışma diye dü-
şünüyorum. Ankara Amatör 
Spor Kulüpleri olarak Büyük-
şehir Belediyesi'nin bizi yal-
nız bırakmaması, bize des-
tek vermesi, bugün sağlık 
konusunda da amatör spor 
kulüplerimize birer sağlık 
çantası hediye etmesi çok 
anlamlı, çok değerli buluyo-
rum.”

Balmumlu kumaş üretimi 
Mamak’ta hayat buldu

 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi Kutludü-
ğün Bilim ve Sanat Merkezi Aile 
Merkezi’nde kursiyerlere yönelik 
balmumlu kumaş üretimi atölye 
çalışması gerçekleştirildi. 

Mamak Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Müdürlüğü, Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü ve Ka-
raağaç Halk Eğitim Merkezi or-
taklaşa doğa dostu bir yaşam 
biçimini desteklemek amacıyla 
“Balmumlu Kumaş Yapımı Atöl-
yesi” düzenledi. 

Mamak Belediyesi’nin arıcı-
lık kursunda ve aile merkezle-
rinde el sanatları eğitimini ba-
şarıyla tamamlayan kursiyerler, 
plastik ve tek kullanımlık ürünle-
re alternatif olan balmumlu ku-
maş üretimini uygulamalı olarak 
öğrendi. Kutludüğün Bilim ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen atölye çalışmasına Mamak 
Belediyesi Başkan Yardımcıları 
Fırat Gökçe, Sibel Emre, Karaa-
ğaç Halk Eğitim Müdür Yardım-
cısı Emine Oğuz Dalbastı, Kut-

ludüğün mahalle muhtarı Ahmet 
Akbıyık ve kursiyerler katıldı. 

KADIN EMEĞİ DOĞAYI 
SANATA DÖNÜŞTÜRDÜ
Kursiyer kadınlar, balmu-

mu, çam reçinesi ve jojoba yağı 
ile hazırlanan karışımı pamuklu 
bezlere uygulayarak, ütü yardı-
mıyla bezi ısıttı ve balmumunu 
yüzeye eşit şekilde yaydı. Böy-
lece bez, hava alabilen, daya-
nıklı ve yeniden kullanılabilir bir 
gıda saklama malzemesine dö-
nüştü. Etkinlikte, gıda güvenliği-
ne de katkı sağlayan, el ısısıyla 

şekil alabilen yapılan kumaşla-
rın, özellikle plastik streç filmlere 
kıyasla daha ekonomik ve sağ-
lıklı bir seçenek sunduğu vurgu-
landı. Etkinlikte, balmumlu ku-
maşların 100 kullanıma kadar 
dayanabildiği ve ortalama 6-7 
ay boyunca sağlıklı bir şekilde 
kullanılabileceği bilgisi de pay-
laşıldı. Uygulamalı eğitimle bil-
gi ve becerilerini pekiştiren ka-
dın kursiyerler, hem üretmenin 
hem de doğaya katkı sağlama-
nın mutluluğunu yaşadı.

Gölbaşı Belediyesi ile Mimarlar Odası 
arasında teknik iş birliği protokolü imzalandı

 O HABER MERKEZİ

GÖLBAŞI Belediyesi ile 
TMMOB Mimarlar Odası An-
kara Şubesi arasında teknik 
iş birliği protokolü imzalandı. 
Gölbaşı Belediye Başkanı Ya-
kup Odabaşı, atılan imzalarla 
ilgili “Mimarlar Odası’nın mes-
leki birikimi, bizim hizmet an-
layışımızla birleştiğinde, orta-
ya çıkacak projelerin Gölbaşı 
halkına uzun vadeli fayda-
lar sağlayacağına inanıyoruz. 
Katılımcı, şeffaf ve sürdürü-
lebilir bir şehircilik anlayışıy-
la çalışmaya devam edece-
ğiz.” dedi.

Ortak akıl ve bilimi ön pla-
na alarak Gölbaşı’nın geliş-
mesi ve kalkınması için pro-
jeleri hayata geçiren Gölbaşı 
Belediyesi, Türk Mühendis-
ler ve Mimarlar Odası Birliği 
(TMMOB) Mimarlar Odası An-

kara Şubesi ile önemli bir pro-
tokole imza attı.

Gölbaşı’nın sağlıklı kent-
leşme, nitelikli yapılaşma ve 
kültürel, tarihi ile doğal çevre 
değerlerinin korunarak gelişti-
rilmesine yönelik imzalanan iş 
birliği protokolü törenine Göl-
başı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı, TMMOB Mimarlar 
Odası Ankara Şubesi Başkanı 
Derya Başyılmaz, şube yöne-
ticileri, teknik personel katıldı.

İmzalanan protokol kap-
samında; kentsel gelişimin bi-
limsel esaslara ve mesleki 
kurallara uygun şekilde yürü-
tülmesi, mimarlık mesleğinin 
gereklerine uygun bir planla-
ma anlayışının benimsenme-
si ve Gölbaşı'nın geleceğini 
şekillendirecek projelere or-
tak akılla yön verilmesi hedef-
leniyor.
“GÖLBAŞI’NI ÇAĞDAŞ BİR 

ŞEHİRCİLİK ANLAYIŞIYLA 
GELİŞTİRMEK 

ÖNCELİĞİMİZDİR”
Gölbaşı Belediye Başka-

nı Yakup Odabaşı, ilçenin ge-
lişmesinde iş birliğinin önemi-
ne vurgu yaparak “Gölbaşı’nı 
geleceğe hazırlarken bilimin, 
uzmanlığın ve katılımcı an-
layışın rehberliğinde hare-
ket etmeye kararlıyız. Göl-

başı, doğal güzellikleri, tarihi 
dokusu ve kültürel mirasıyla 
Ankara’nın en kıymetli ilçele-
rinden biridir. Bu zenginliği ko-
ruyarak, çağdaş bir şehircilik 
anlayışıyla geliştirmek önce-
liğimizdir. TMMOB Mimarlar 
Odası Ankara Şubesi ile im-
zaladığımız bu protokol, tek-
nik bir iş birliğinin çok ötesin-
de, kentimizin kimliğini birlikte 

inşa etme iradesinin bir gös-
tergesidir. Mimarlar Odası’nın 
mesleki birikimi, bizim hizmet 
anlayışımızla birleştiğinde, or-
taya çıkacak projelerin Gölba-
şı halkına uzun vadeli fayda-
lar sağlayacağına inanıyoruz. 
Katılımcı, şeffaf ve sürdürü-
lebilir bir şehircilik anlayışıyla 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Bu iş birliğiyle, sadece binalar 
değil; aidiyet duygusu yüksek, 
yaşanabilir, estetik ve güvenli 
bir kent oluşturmayı hedefliyo-
ruz.” diye konuştu.

Törende, Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi Başkanı Derya 
Başyılmaz da yapılan iş birli-
ğinden duydukları memnuni-
yeti dile getirerek “Gölbaşı’nın 
sürdürülebilir bir kent modeli 
olması yolunda atılan bu adım 
örnek teşkil edecektir. Beledi-
yemizle birlikte önemli projele-
re imza atacağız” dedi.

Sincan Belediyesi toplu 
sünnet kayıtları başladı

 O HABER MERKEZİ

SİNCAN Belediyesi 4. Geleneksel Sünnet Şöleni 
için kayıtlara başladı. İhtiyaç sahibi ailelere yönelik ge-
leneksel hale getirilen sünnet organizasyonu için va-
tandaşlar 12-31 Mayıs tarihleri arasında kayıt yaptıra-
bilecek.

Vatandaşın her zaman yanında olan Sincan Bele-
diyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla çalışmaya de-
vam ediyor. İhtiyaç sahibi aileler için her yıl geleneksel 
olarak yapılan Toplu Sünnet bu yıl da gerçekleştiriyor. 
Sincan’da ikamet eden vatandaşlar 4 yaş ve üzeri ço-
cuklarını sünnet ettirmek için kayıt yaptırabilecek.

SON BAŞVURU TARİHİ 31 MAYIS
Toplu sünnet için kayıtlar 12 Mayıs’ta başladı. Her 

sene yüzlerce ailenin çocuğu için başvurduğu sün-
net organizasyonuna kayıt için son gün ise 31 Mayıs.
Çocuklarını sünnet ettirmek isteyen vatandaşlar; ka-
yıt için 444 4 762 çağrı merkezi ile www.sincan.bel.tr 
adresinden bilgi alabilir ve internet sitesi üzerinden ön 
başvuru formunu doldurarak kayıt yaptırabilir.Çocuk-
ların sünnet kıyafetleri de yine Sincan Belediyesi tara-
fından karşılanacak. Sincan Belediyesi kayıt sürecinin 
tamamlanmasının ardından sünnet hazırlıklarına baş-
layacak.
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BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Şişe gibi dar delikleri tı-
kamaya yarayan mantar, cam, tahta veya plas-
tikten tıkaç, tıpa... Kül rengi, boz renk, demir ren-
gi, demiri... Adana iline bağlı ilçelerden biri... 2. 
Birden ödenerek faizinin işlemesine son verilen 
tahvil... Bir yıl boyunca güneşin gök küresi üze-
rinde çizdiği çemberin sınırladığı daire, ekliptik... 
3. Niyobyum elementinin simgesi... Derece, ba-
samak, aşama, evre (eski)... Bir işi yerine ge-
tirmek için verilen söz... 4. Dadanmak işi... Biri-
nin yapmakla yükümlü olduğu iş, görev (eski)... 
Türk alfabesinin beşinci harfinin adı, okunuşu... 
5. İran’dan geçerek Kuzey Hindistan’a yerle-
şen halk veya bu halktan olan kimse... Tuvalet 
(halk ağzı)... Yakaya takılmak için çeşitli biçim-
lerde yapılan, bir kuruluşun sembolü sayılacak 
genellikle küçük metal nesne... 6. Kayak... De-
ğeri ödendikten sonra alıcıya verilecek olan... 7. 
Birleşikgillerden, sulak yerlerde yetişen, boyu 
1,5 m kadar olabilen, bir türü pembe çiçekli bit-
ki, yaban keteni... Dokuzdan sonra gelen sayı-
nın adı... Görme engelli... 8. Satranç oyunun-
da taraflardan birinin yenilgisi... Küp ve kesme 
biçiminde olan... Güzel, zarif, modaya uygun... 
9. Damla hastalığı... Silisyum elementinin sim-
gesi... Sinirlilik (eski)... 10. Bir şeyi yapmaktan 
çekinen, kaçınan (eski)... Boyun eğen, kendini 

başkasının buyruğuna bırakan (eski)... 11. İs-
tavrit balığının küçüğü... Bir müzik parçasındaki 
bölümlerin hızlarını belirtmek için kullanılan keli-
me, vuruş... Hitit... 12. Türk alfabesinin dördün-
cü harfinin adı, okunuşu... Anahtar... Sınırlı... 13. 
Bazı maddeleri korumak, belirli bir parlaklık ka-
zandırmak veya boyamak için kullanılan, say-
dam veya donuk cama benzeyen cila... Büyük 
eserlerin ayrı ayrı bölümler hâlinde yayımlanan 
parçalarından her biri, cüz.. Birdenbire duyulan 
acı, ağrı, şaşırma, ürkme veya sevinç anlatan 
bir söz... 14. Baskı ve zulüm... İçinde argo söz 
bulunan... 15. Onurluk... Fiillerde belirli bir za-
manla birlikte konuşanın, dinleyenin ve hakkın-
da konuşulanın, teklik veya çokluk olarak belir-
tilmiş biçimi, sıyga (eski)... Bilim...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Eğilim... Gök 
rengi, mavi... 2. Genellikle tahıl saklanan yer... 
Umut, istek, arzu... Aruz ölçülerinden biri... 3. 
Polonyum elementinin simgesi... Atletizmde 
disk fırlatma yarışması... Üye... 4. Bir devle-
tin, bir hanedanın veya bir şehrin simgesi ola-
rak kabul edilmiş resim, harf veya şekil, ongun... 
Engel... Minder güreşinde minder dışı olma-
yı gerektiren ve iki güreşçinin dört ayağından 
üç ayağının minderin dışında bulunması duru-
mu... 5. Eleştirme, eleştiri... Voleybol ve teniste 

topu yukarıdan aşağıya doğru sertçe yere vur-
ma, küt... Kucak çocuklarını, bebekleri eğlendir-
mek için çıkarılan ses... 6. Girmek işi... Vücuda 
herhangi bir işlevi yerine getirmesi için yerleştiri-
len doku parçası, alet vb., implant... Çeşitli doğa 
olaylarının sebep olduğu yıkım... 7. Kastamo-
nu iline bağlı ilçelerden biri... Yanlar, taraflar... 8. 
Verme, ödeme (eski)... Terbiyeli, nazik (eski)... 
Uyanık, gözü açık, müteyakkız (eski)... 9. Os-
manlılarda kapıkulu askerlerine, saray ve dev-
let kuruluşlarındaki bazı görevlilere üç ayda bir 
verilen ücret... Adı olan, ad almış... 10. Bunama 
(eski)... Çok kokulu bir tür kahve... Küçük kam-
yon, kamyonet (eski)... 11. Lütesyum elementi-
nin simgesi... Ark... Bromhidrik asidin tuzu veya 
eteri... 12. Torba biçiminde küçük boşluk veya 
genişlemiş kısım... Şiilik... İki şey arasında bu-
lunan herhangi bir bağlılık, ilişki, alaka, taalluk, 
aidiyet... 13. Yakarış... Değerli, kıymetli (eski)... 
O gösterme sıfatı (eski)... 14. Hazır (eski)... 
Deha sahibi kimse, dâhi... Yükselme, yücel-
me (eski)... 15. Cevizin yeşil kabuğu ve yaprağı 
(halk ağzı)... Atom ağırlığı 3 olan radyoaktif hid-
rojen izotopu...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Engelsiz Bahar Şenliği’nde 
unutulmaz konser

 O HABER MERKEZİ

10-16 MAYIS tarihleri arasında 
düzenlenen Engelsiz Bahar Şenli-
ği, toplumun tüm kesimlerini kapsa-
yan etkinlikleriyle büyük bir coşku-
ya sahne olurken, şenliğin en dikkat 
çekici anlarından biri hiç kuşkusuz 
12 Mayıs Pazartesi günü gerçekle-
şen Musa Göçmen Senfoni Orkest-
rası konseri oldu. Sanatın birleştiri-
ci gücünü sahneye taşıyan bu özel 
konser, Ankara’daki Musa Göçmen 
Konser Salonu’nda sanatseverlerle 
buluştu. Konsere meclis üyesi Taş-
kın Ayvaz, Engelsiz Yaşam Merkezi 
yetkilileri, veliler, öğretmenler ve çok 
sayıda vatandaş katılım sağladı.

“SANATLA ENGELSİZ BİR 
GECE”

Musa Göçmen’in özgün müzik 
dili, enerjik sahne performansı ve or-
kestra yönetimindeki ustalığı, kon-
ser salonunu dolduran izleyicilere 
unutulmaz bir gün yaşattı. Engelli bi-
reylerin sanata erişimini artırmayı 

amaçlayan bu etkinlikte salonun fizi-
ki koşulları erişilebilirlik standartları-
na uygun şekilde hazırlandı. Konser, 
yalnızca bir müzik şöleni olmakla 
kalmadı, aynı zamanda sanatın her-
kes için olduğunun mesajı da verildi.

“REPERTUAR: KLASİKTEN 

MODERNE YOLCULUK”
Konserde klasik batı müziğinden, 

çağdaş Türk bestecilerine kadar ge-
niş bir repertuar seslendirildi. Musa 
Göçmen’in kendi besteleri ve özgün 
düzenlemeleri de programa damga-
sını vurdu. Orkestranın icrasındaki 

teknik yetkinlik ve müzikal uyum, iz-
leyicilerden tam not aldı. 

“MUSA GÖÇMEN: SANATIN 
TOPLUMLA BULUŞAN YÜZÜ”

Sanatın kapsayıcı gücüne ina-
nan Göçmen, bu özel günde yaptığı 
konuşmasında; “Engeller yalnızca fi-
ziki değil, zihinsel bariyerlerdir. Bizler 
sanatla bu bariyerleri yıkmaya de-
vam edeceğiz. Bugün burada, mü-
ziğin birleştirici ve iyileştirici etkisini 
hep birlikte yaşıyoruz” dedi.

“Katılım Ve İlgi Yoğundu”
Engelli bireyler ve aileleri başta 

olmak üzere, sanatseverlerin yoğun 
ilgi gösterdiği konserin sonunda izle-
yiciler uzun süre ayakta alkışladı. 

Engelsiz Bahar Şenliği: Bir Far-
kındalık Festivali

Eğitimden spora, sanattan tekno-
lojiye kadar pek çok alanda düzen-
lenen etkinliklerle engelli bireylerin 
toplumsal hayata katılımını güçlen-
dirmeyi amaçlayan bu özel hafta, 
konser gibi sanatsal organizasyon-
larla da hem farkındalığı hem de du-
yarlılığı arttırdı.

Serbest muhasebeci mali müşavirlik 
için 2-3 Ağustos’ta sınav yapılacak
SERBEST mu-

hasebeci mali mü-
şavirlik 2025 yılı 1. 
dönem sınavları, 
2 ve 3 Ağustos’ta 
Ankara, İstanbul 
ve İzmir’de gerçek-
leştirilecek. 

Türkiye Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirler Odaları Birliği’nin 
(TÜRMOB) konuya iliş-
kin duyurusu, Resmi 
Gazete'de yayımlan-
dı. Buna göre, 2025 
yılı 1. dönemine iliş-
kin serbest muhasebe-
ci mali müşavirlik sınavları, 2 
ve 3 Ağustos'ta Ankara, İstanbul 
ve İzmir'de yapılacak.

Sınava ilk kez katılacak-
lar için başvuru tarihleri 7-30 
Nisan, tekrar katılacaklar için 
4-17 Temmuz olarak belirlendi. 

İlk kez sınav başvu-
rusunda bulunacak 

adayların, 30 Nisan 
itibarıyla stajlarını, stajdan sayı-
lan hizmetlerini ya da kurslarını 
fiilen tamamlamış olmaları ge-
rekiyor.

TESMER ÜZERİNDEN 
BAŞVURU YAPILACAK

Sınava katılacakların TES-
MER Otomasyon Sistemi üze-
rinden "https://login.tesmer.org.
tr" adresine girerek ön başvuru 
yapmaları isteniyor.

Duyuruda sınava ilişkin 
esaslar, sınav konuları, başvuru 
için gerekli belgeler ve işlemlere 
ilişkin detaylar da yer alıyor. 

ÇAVUŞ
IŞIK

Mamak’ın 
güçlü kadınları
 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi bu Anneler Günü’nde, 
hayatı omuzlayan, emeğiyle direnen, sevgi-
siyle iyileştiren kadınları selamlıyor. Bu özel 
gün, yalnızca biyolojik anneliği değil, çocuk 
büyüten, yaşlı bakan, engelli yakınına kol ka-
nat geren, hayatı birlikte var eden tüm ka-
dınların günü. Mamak Belediyesi, bu Anne-
ler Günü’nde alkışları yalnızca anneliği değil, 
emeği, direnci ve dayanışmayı büyüten ka-
dınlara yöneltiyor. Her gün görünmeyen mü-
cadeleleriyle hayatı yeniden kuran kadınlar, 
bu özel günün gerçek öznesi.

Bugün, yalnızca doğuranı değil, bakanı, 
büyüteni, iyileştireni, elini uzatanı, sırtlayan 
tüm kadınları selamlıyoruz.

Çünkü biz biliyoruz,
Annelik sadece bir duygu değil, aynı za-

manda bir mücadeledir.
Ve bu mücadelede, kadınların yanındayız.
Mamak’ta yaşayan üç anne, bu gerçeği 

dimdik bir şekilde anlatıyor bize.  Ve şimdi, bu 
Anneler Günü’nde biz de mikrofonlarımızı an-
nelere uzattık, hikâyelerini dinledik.

OKUMA-YAZMA İLE 
BAŞLAYAN GÜÇ

Lalahan Aile Merkezi okuma-yazma kur-
siyeri beş çocuk annesi bir kadın.  Eşi 13 yıl 
önce vefat ettiğinde üçü engelli beş çocuğuy-
la hayatı yeniden kurdu. Okuma-yazma öğ-
rendi, birkaç tavuk aldı, yumurtalarını satarak 
geçimini sağladı. Çocuklarına hem anne, hem 
baba oldu. Umudunu hiç yitirmedi.

Temizlik Eldiveniyle Taşınan Umut
Yunus Emre Kültür Merkezi Aile 

Merkezi’nin özel engelli sınıfına devam eden 
bir başka anne. Üç çocuğu var. Dört yıldır tek 
başına hem çalışıyor, hem çocuklarına ba-
kıyor. Ev temizliği yaparak geçimini sağlıyor. 
Sessiz ama kararlı bir mücadele onun ki. Ka-
dın emeğinin görünmeyen yüzü. Kızı için ver-
diği emekle her sabah yeniden başlıyor. Onu-
ru, azmi ve sevgisiyle ayakta duruyor.

SIRTINDA TAŞIDIĞI HAYAT
Ve 69 yaşında bir anne. Doğuştan engelli 

kızına sırtında taşıyarak bakan, on yıl boyun-
ca yalnız yaşayan, Mamak Belediyesi’nin fi-
zik tedavi hizmetinden yararlanan. Beş çocuk 
büyütmüş, ama hayatın yükünü hep kendi 
omuzlarında taşımış. Ne yılmış, ne geri adım 
atmış.

Bu üç kadın, Mamak’taki binlerce kadı-
nın hikâyesinden sadece üçü. Hepsinin ortak 
yanı, ezilmemiş olmaları, koşullar ne olursa 
olsun eğilmemeleri, pes etmemeleri.

19 Mayıs’ta sahne 
gençler için kuruluyor

 O HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir Belediyesi (ABB), 
konservatuvar öğrencileri ve sahne sanatları 
alanında eğitim gören gençlere destek olmak 
amacıyla yeni bir projeyi hayata geçiriyor. 
Genç yetenekler, 19 Mayıs’ta ilk kez ABB’nin 
yeni projesi “Genç Keşif Sahnesi” ile seyirci 
karşısına çıkacak. 

ABB, bu yıl Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı’nı “Gençlerin Şehri: Ankara” te-
masıyla kutlayacak. “Gençlerin söz sahibi ol-
duğu bir Başkent” vizyonuyla hareket eden 
ABB, kültür ve sanatla ilgilenen gençler için 
“Genç Keşif Sahnesi” projesini hayata geçiri-
yor. 

“Ankara Kültür” markası çatısı altında baş-
latılan proje, Başkentte yaşayan genç mü-
zisyenlerin potansiyellerini ortaya çıkarmayı 
ve onlara sürdürülebilir üretim alanları açma-
yı hedefliyor. Projenin ilk etkinliği ise, 19 Ma-
yıs 2025 Pazartesi günü 13.00-19.00 saatleri 
arasında Koru Kent Meydanı’nda gerçekleş-
tirilecek.

ETKİNLİKLER YAZ BOYUNCA 
DEVAM EDECEK

Genç Keşif Sahnesi, yaz boyunca kuru-
larak genç sanatçıları izleyiciyle buluşturma-
ya devam edecek. Proje kapsamında, başta 
konservatuvar öğrencileri olmak üzere sahne 
sanatları alanında eğitim gören gençler des-
teklenecek. Bağımsız sanat inisiyatifleriyle ya-
pılacak iş birliği sayesinde Ankara’da yeni bir 
kültürel dayanışma ağı da oluşturulacak. 

Menderes Mahallesi sakinleri Başkan Ercan’la buluştu
 O HABER MERKEZİ

SİNCAN’DA “Vatandaş 
Soruyor, Başkan Cevaplı-
yor” isimli toplantılar her haf-
ta farklı mahallelerde de-
vam ediyor. Bu hafta Sincan 
Belediye Başkanı Murat Er-
can Menderes Mahalle-
si’ndeydi.  Mahalle sakinle-
rini tek tek dinleyen Başkan 
Ercan “Sincanımızın gele-
ceğini hep birlikte şekillen-
diriyoruz. Şeffaf ve katılımcı 
belediyecilik anlayışımız-
la hemşehrilerimize hizmet 
etmeye devam edeceğiz.” 
diye konuştu.

Sincan Belediye Baş-
kanı Murat Ercan, AK Par-
ti Sincan İlçe Başkanı Mus-
tafa Özcan, Belediye Meclis 
Üyeleri ve Birim Müdürle-
ri ile birlikte “Vatandaş so-
ruyor, Başkan cevaplıyor” 
programının dördüncüsü-

nü Menderes Mahallesinde 
gerçekleştirdi.

Mahalle sakinleri merak 
ettiklerini doğrudan Başkan 
Ercan’a sordu. Vatandaşları 
tek tek dinleyen Başkan Er-
can da belediye projelerini 
ve hizmetleri hakkında va-

tandaşı bilgilendirdi.   
Başkan Ercan yaptığı 

açıklamada şöyle konuştu;
“Şehrimizdeki her sese 

kulak veriyor, Sincanımız 
için birlikte çözüm üretiyo-
ruz. Attığımız her adım, yap-
tığımız her iş, hayata geçir-
diğimiz her proje daha güzel 
bir Sincan için. Şeffaf ve ka-
tılımcı belediyecilik anla-
yışımızla hemşehrilerimi-
ze hizmet etmeye tüm talep 
ve beklentilere çözüm üret-
mek için çaba sarf etmeye 
devam edeceğiz. Soru ve 
önerileriyle toplantılarımıza 
katkı sağlayan tüm hemşeh-
rilerimize teşekkür ederiz. “

ANGİKAD Başkanı 
Gözde Diker, oy birliğiyle 

yeniden başkan seçildi

ANKARA (AA) - Girişimci İş Kadınları Der-
neği (ANGİKAD) Başkanı Gözde Diker, derne-
ğin olağan genel kurulunda oy birliğiyle yeniden 
başkan olarak belirlendi.

Dernekten yapılan açıklamaya göre, 
ANGİKAD'ın 8. Olağan Genel Kurulu, Ankara 
Sanayi Odası'nda (ASO) yapıldı.

Buradaki seçimde, halen dernek başkanlığı 
görevini yürüten Diker, oy birliğiyle yeniden se-
çilerek güven tazeledi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Diker, 
derneğin sadece bir sivil toplum kuruluşu değil, 
kadın girişimciliğini güçlendiren, ekonomiye yön 
veren bir hareket olduğunu ifade etti.

Diker, "Bu sorumluluğun bilinciyle çıktığımız 
yolda daha güçlü adımlarla yürüyeceğiz. ANGİ-
KAD, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da girişimcilik ruhunu besleyen, kadınları eko-
nomik ve sosyal olarak güçlendiren projeleriyle 
fark yaratmayı sürdürecek." değerlendirmesin-
de bulundu.



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

ANKARA (AA)- Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun, “Terör sorununu kalıcı olarak 
çözme iradesini güçlü şekilde ortaya koyuyor, ‘Terör-
süz Türkiye’yi adım adım inşa ediyoruz.” dedi. Altun, 
İletişim Başkanlığında düzenlenen, Türkiye-Balkanlar 
Medya Forumu: İletişim Çağında Ortak Geleceğin İn-
şası programına katıldı.

Konuşmasına, Balkanlar’la ortak bağa temas 
eden bir tarihsel gelişmeye referansta bulunarak baş-
layan Altın, 1936’da İkinci Dünya Savaşı arifesinde 
Bükreş’te devrin Balkan Devletleri ile Türkiye’nin ka-
tıldığı bir “Balkan Matbuat Konferansı”nın toplandığı-
nı, “Balkan Matbuat Birliği”nin temelinin de orada atıl-
dığını hatırlattı. Fahrettin Altun, daha sonra “Balkan 
Matbuat Birliği”nin kurulduğunu ve 1937’de Atina’da 
bir kongre yapıldığını anımsattı. Birliğin ikinci kong-
resinin İstanbul’da gerçekleştirildiğini ve burada “Bal-
kan Matbuat Birliği Türk Milli Komitesi”nin teşkili-
ne karar verildiğini anlatan Altun, böylece Komite’nin 
Ankara’da Himaye-i Etfal Apartmanı’nda faaliyetlerine 
başladığını ifade etti. Altun, “Bir zamanlar atalarımız 
savaş rüzgarlarının estiği, son derece kaotik gelişmele-
re hazırlanan bir dünyada, ‘Balkan Matbuat Birliği’ ça-
tısı altında ‘daha iyi bir geleceği nasıl inşa edebiliriz’ 
sorusuna cevap aramışlardı. Bugün bizler de belirsizlik 
çağında aynı soruya cevap aramak, karşı karşıya kaldı-
ğımız sınamaları, çatışmaları, iletişim ekosistemindeki 
köklü değişimleri ele almak ve tüm zorlukları işbirlik-
leriyle aşmak üzere bir aradayız.” diye konuştu.

‘Terörsüz Türkiye’yi 
adım adım inşa ediyoruz
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Yazıya başlarken; Okurla-
rım ne demek istediğimi an-
lar! “GÜÇ ZEHİRLENMESİ” 
yazıp altına bir şey yazmadan 
bırakayım istedim, sonra da 
vazgeçtim. 

İnsan denilen varlığın o 
kadar çok iyi ve kötü yanı var 
ki bir çırpıda anlatmak da an-
lamak da pek mümkün değil. 

Antik Yunan filozofu Aris-
to, boşuna dememiş, “İnsa-
nın düşünen bir hayvandır” 
diye. İnsan iyi olduğu kadar 
da kötüdür, korkunç, karma-
şık, karanlık, bencil, kibirli, 
narsist ve mazoşistlik elbette 
bunların tam tersi olan insan-
lar da var. Ama insana hayatı 
dar edenler, yani kötü olanlar 
daha çok hafızamızı meşgul 
ediyor. 

Çocukluğumda büyükle-
rim: İyi sandığın bir insanın 
değişip değişmeyeceğini öğ-
renmek istiyorsan onu bir 
de zengin ya da mevki sahi-
bi olunca gör derlerdi. Eğer 
arkadaş olacaksan güvenilir 
olup olmadığını öğrenmek 
için ya borç vereceksin ya da 
yolculuk edeceksin” derlerdi.

Bu sözlerin benzerle-
ri, felsefeciler tarafından da 
söylenmiş ve tarihe geçmiş. 
Büyüklerin dilindeki söz de 
muhtemelen bu sözlerin ku-
laklarda kalan kısmıdır.

Yazar ve Şair, Rabindra-
nat Tagore diyor ki; “Bir in-
sanı tanımak istiyorsanız, onu 
büyük bir mevkiye geçiriniz.”

Filozof Konfüçyus ise 
“Yüksek bir mevkiye sahip 
olmadığından dolayı telaşlan-
ma, ama o mevkiye layık olup 
olamayacağından dolayı endi-
şe et” diyor.

Bu örnekler daha çoğaltı-
labilir. Gerçek şu ki: insanın 
iyi yetişmesindeki en önemli 
faktör, iyi bir aile, iyi bir çevre 
ve edindiği iyi bir kültürdür. 
Eğer bunlardan biri eksikse, 
kişinin eline; fırsat, para ya 
da herhangi bir üstünlük geç-
tiğinde gerçek özünü ortaya 
koyuyor.

Asıl azmaz, bal kokmaz, 
sözünün sözlük anlamında 
şöyle yazıyor: “Bir kimse ya 
da şey ne denli biçim değiş-
tirirse değiştirsin, aslındaki 
özünü, biçimini yitirmez; kişi 
soyunun özelliklerini taşır, 
soyluluğunu gösterir, korur.” 
Yukarıdaki örnekler de bu dü-
şünceyi doğrular niteliktedir. 

Peki neden güç zehirlen-
mesi yaşayan bunu kabul et-
mez, ya da farkına varmaz? 
Çünkü orada da kibir devreye 
girer. 

“Kibir, sözlük anlamına 
bakıldığında “Kendini aşırı 
beğenme, büyüklenme, ken-
dini yüksekte görme” olarak 
açıklanmış.

Bireylerdeki kibir ve güç 
zehirlenmesi, dar çevresine 
zara verir. Yöneticilerdeki güç 
zehirlenmesi toplumun tama-

mını etkiler ve hem ekono-
mik hem de hukuksal olarak 
hayatı yaşanmaz hale getirir. 
Mussolini, Hitler ve daha pek 
diktatör gibi.

Kibir, Narsizmin tanımı 
içinde yer alan bir sözcük. 
En açık hali ile körlük kendi 
sesinden başkasını duymama 
hali. Toplumda sık görülen 
kibirli insanın, maddi, mane-
vi durumu ne olursa olsun en 
iyi bilen, en büyük olduğuna 
inanan bir kimlikte de karşı-
mıza çıkar. Özgüven eksikliği, 
yetersizlik ve özdeğer eksikliği 
olan kişiliklerde çevresel fak-
törler kibirlilik yaratır.

Ekonomik durumun de-
ğişmesi, meşhur olmak, or-
tamdaki ihtiyaca denk düşen 
bir beceriklilik durumları bu 
etkenlerden bazılarıdır. Çok 
ama boş alkış alan kimlikler, 
en beğenilen en büyük olma 
yanılgısı yaşarlar. Sonrası ya-
nındaki insanların var oluşla-
rına ilişkin körlük, empatiden, 
nezaketten uzaklaşma, insan 
duygu ve ihtiyaçlarını okuma-
dan uzaklaşma gibi davranış-
lar görülür.

Daha rasyonellikle şekille-
nen duyarlılıklar görülür ki bu 
samimiyet duygusunu yitirten 
bir durum oluşturur. Kabalık, 
benim dediğim ve benim hak-
lılığım üzerine kurulmuş bir iş-
lev halini alır. Sevgiyi alma ve 
verme dengesi bozulduğun-
dan; belki çok çalışkan olabi-
lirler hatta başarılı insanlar da 
olabilirler, ama sevilmez daha 
tek başına bir hayata geçiş 
yaparlar. Sonra da tek ba-
şınalığı kendileri seçmiş gibi 
üzerinde tepinirler. Halbuki, 
tavırlarını, davranışlarını kibir-
lerini gören insanlar onlardan 
uzaklaşmışlar ve o nedenle 
yalnız kalmışlardır.

Çok sevip değer vermek 
de yukarıda sözünü ettiğimiz 
(Ekonomik durumun değiş-
mesi, meşhur olmak, ortam-
daki ihtiyaca denk düşen bir 
beceriklilik durumları) gibi 
kişilerin kibrini, narsist yanı-
nın ve şımarıklığının ortaya 
çıkmasına neden olur. Bu 
tip insanlar; hep haklı, hep 
doğru ve hep vericidir! “Ken-
dilerince” Bu kişilerin böyle 
olmasının nedeni çevresin-
deki insanlardan kaynaklıdır. 
Çünkü; kırma, üzme kaygısıy-
la ya da saldırganlığı nedeniy-
le veyahut başka bir nedenle 
uyarmazlar, uyaramazlar.   

Bu durumdaki kişilerin; 
verilen her anlamdaki değeri 
anlamaları gerekirken, o sev-
giye, verilen değere karşılık 
vermeleri gerekirken görmez-
den gelirler, yukarıda da sözü-
nü ettiğim gibi “kör olurlar.” 

Bükemedikleri bileği öp-
mek yerine, kırmaya yelten-
meleri, o kişileri daha da se-
vimsiz yapar. 

Ne dersiniz?

İNSANA ve 
SANATA DAİR

GÜÇ ZEHİRLENMESİ!..

45 ilin ihracatı yılın ilk 
4 ayında arttı

ANKARA (AA)- Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Kurban Bayramı öncesinde hayvan hareketlerinde 
yaşanacak artışın neden olabileceği bulaşıcı ve salgın 
hastalıkların engellenmesi amacıyla kurban satış ve 
kesim yerlerine ilişkin önlemler aldı. AA muhabirinin 
Bakanlıktan edindiği bilgiye göre, bayram öncesinde 
kurbanlık hareketliliğinin artması bekleniyor.

Bu kapsamda, menşelerinde salgın veya bula-
şıcı hayvan hastalığı bulunan, kayıt altına alınma-
mış, kulak küpesiz ve yanlarında sığır cinsi hayvan-
lar için pasaport, koyun ve keçi türü hayvanlar için 
nakil belgesi bulunmayan hayvanların sevkine, alınıp 
satılmalarına ve kesilmelerine hiçbir surette izin ve-
rilmeyecek. Kurbanlık hayvanların taşınmasında kul-
lanılacak araçların, nakil öncesinde ve sonrasında il 
veya ilçe tarım ve orman müdürlüklerince temizlen-
mesi önem taşıyor. Nakil araçlarına kapasitenin üze-
rinde hayvan yüklenmesine, hayvanların nakliye 
sırasında yaralanmalarına veya gereksiz yere acı çek-
melerine neden olabilecek araçlarla sevkine müsaa-
de edilmeyecek.

Kurbanlıkların muayeneleri ve kontrolleri resmi 
veteriner hekimlerce yapılacak, sağlıklı bulunan hay-
vanlar için sağlık raporu düzenlenecek ve iller arasın-
da nakline onay verilecek. Sağlık raporu olmadan il-
ler arası hayvan nakleden hayvan ve araç sahiplerine 
ilgili kanun çerçevesinde işlem yapılacak. Kurbanlık 
satış yerlerinde bulaşıcı, salgın hastalık veya sebebi 
belli olmayan hayvan ölümleri görüldüğünde, hayvan 
sahiplerinin, muhtarların, köy bekçilerinin, polis, jan-
darma gibi görevlilerin ve serbest veteriner hekimle-
rin durumu mahallin mülki idare amiri veya il veya 
ilçe müdürlüklerine bildirmeleri gerekiyor.

BELİRLENEN YERLERİN DIŞINDA 
KURBANLIK HAYVAN ALIM VE SATIMI 

YAPILMAYACAK
Hayvancılık işletmelerinden doğrudan yapılan sa-

tışlar hariç olmak üzere kurbanlıklar, hayvan pazarı 
ve canlı hayvan borsasının yanı sıra kurban hizmetle-
ri komisyonlarınca alınan kararlar doğrultusunda be-
lirlenen kurbanlık satış yerlerinde ve özel kurbanlık 
kesimi yapılacak işletmelerden alınıp satılacak. Ön-
ceden belirlenen yerlerin dışında kurbanlık alım ve 
satımına izin verilmeyecek. Kurbanlıklar, şehir ve ka-
sabalarda Bakanlıkça onaylanmış kesimhanelerde ve 
köylerde, önceden belirlenmiş kesim yeri bulunma-
yan yerlerde ise kişilerin kendi bahçelerinde, usulü-
ne uygun olarak ve çevreye zarar vermeyecek şekilde 
kesilebilecek. Cadde, sokak ve park gibi kamu alan-
larında kurbanlık kesimine izin verilmeyecek.

KESİM YERLERİNDEKİ ATIKLAR İÇİN 
ÖNLEM ALINACAK

Kurban kesim yerlerindeki atıkların, kan ile or-
ganların herhangi bir şekilde çevre kirliliğine sebep 
olmalarının engellenmesi için gerekli önlemler alına-
cak. Kesilen hayvanlara ait hastalıklı organlar, kesim 
sırasında oluşan atık ile özellikle kist hidatik riski ne-
deniyle karaciğer ve akciğerlerin kesinlikle evcil ve 
yabani hayvanlara verilmemesi gerekiyor.

Kurban Bayramı 
öncesi hastalık ve 
kesimlere ilişkin 
tedbirler alındı ANKARA (AA)- 

Türkiye'de ocak- nisan 
döneminde 17 ilin ihra-
catı 1 milyar doların üze-
rine çıktı, 45 ilde ihracat 
artışı gerçekleşti. Tica-
ret Bakanlığı, nisan ayı-
na ilişkin faaliyet illeri-
ne göre ihracat verilerini 
açıkladı.

Buna göre İstanbul, 
geçen ay 4 milyar 151 
milyon dolarla en faz-
la ihracat yapan il oldu. 
Kentin ihracatı geçen yı-
lın aynı ayına göre yüz-
de 1,7 arttı. İstanbul’u, 2 
milyar 840 milyon dolar 
ve yüzde 21,4 artışla Ko-
caeli, 1 milyar 981 mil-
yon dolar ve yüzde 2,8 
yükselişle İzmir takip etti.

Kıymetli veya yarı 
kıymetli taşlar faslı, 639 
milyon 881 bin dolar-

la İstanbul’un ihracatın-
da ilk sırada yer aldı. Bu 
faslı, 434 milyon 244 bin 
dolarla kazanlar, makine-
ler ve 386 milyon 830 bin 
dolarla örme giyim eşya-
sı ve aksesuar izledi.

Kocaeli’de motor-
lu kara taşıtları 1 milyar 
52 milyon 411 bin dolar-
la en fazla dış satım ger-
çekleştirilen sektör oldu. 
Bu faslı 245 milyon 788 
bin dolarla mineral yakıt-
lar, mineral yağlar ile 224 
milyon 915 bin dolarla 
demir ve çelik alanları ta-
kip etti.

İzmir’in ihracatın-
da mineral yakıtlar, mi-
neral yağlar 534 milyon 
951 bin dolarla ilk sırada 
yer aldı. Söz konusu fas-
lın ardından 182 milyon 
376 bin dolarla demir ve 

çelik, 172 milyon 618 bin 
dolarla kazanlar, makine-
ler geldi.

İLK Üç İLİN EN 
fAZLA İhRACAT 
YAPTIğI ÜLKELER
İstanbul’un ihraca-

tında 384 milyon 207 
bin dolarla Birleşik Arap 
Emirlikleri ilk sırada yer 
aldı. Bu ülkeyi 286 mil-
yon 523 bin dolarla Al-
manya ve 264 milyon 
326 bin dolarla İngilte-
re izledi.

Kocaeli, en fazla ihra-
catı 276 milyon 617 bin 
dolarla Almanya’ya yap-
tı. Bu ülkenin ardından 
256 milyon 102 bin do-
larla İngiltere ve 170 mil-
yon 919 bin dolarla İtalya 
sıralandı.

İzmir’in en fazla ihra-
cat yaptığı ülke 191 mil-
yon 833 bin dolarla Al-
manya oldu. Bu ülkeyi 
148 milyon 308 bin do-
larla İtalya ve 111 milyon 
774 bin dolarla Roman-
ya takip etti. Buna göre, 
ocak-nisan döneminde 
17 il 1 milyar doların üze-
rinde ihracat yaptı, 45 il 
de ihracatını artırdı.

İSTANBUL (AA)- Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) Başkanı Nail Olpak, 
“Avrupa Birliği (AB) ile 327 
milyar dolar boyutunda iki-
li ticaretimiz var. Kendi içeri-
sinde oldukça dengeli giden 
bir süreç var.” dedi. DEİK Ge-
nel Merkezi’nde düzenlenen 
basın buluşmasında konuşan 
Olpak, DEİK’in 153 iş kon-
seyi olduğunu, yeni bir iş kon-
seyini daha devreye aldıkları-
nı söyledi. Gündemin sadece 
Türkiye’de değil dünyada da 
çok hızlı şekilde değiştiği-
ni dile getiren Olpak, Ameri-
ka Birleşik Devletleri’ndeki 
(ABD) yönetim değişiminden 
sonra ticaret savaşlarıyla gün-
deme gelen sürecin nereye ev-
rileceğini hep beraber değer-
lendirdiklerini açıkladı.

Olpak, şunları kaydet-
ti: “Bize soruluyor, etki anali-
zi yaptınız mı? Biz de diyoruz 
ki; dün akşamki açıklamaya 
göre mi? Bu sabahki açıkla-
maya göre mi? Hangi açıkla-
maya göre etki analizi yapa-
cağız? Biz de onu tartışıyoruz. 
Mesela Rusya’da yapılan kut-
lamaları iyi okumak gerekti-
ğini düşünüyorum. Orada bir-
çok ülke vardı ama Çin’le 
olan fotoğrafın askeri boyu-
tunda değiliz; ekonomiyi na-
sıl etkileyecek diye hepimizin 
düşünmesi gereken alanla-
rın içerisinde bütün bunla-
rın yanında Avrupa’nın kendi 
içerisinde yeni yönetim de-
ğişikliğinden sonra alması ge-
reken birtakım stratejik karar-
lar oldu. Avrupa’nın o proje 
çerçevesi içinde ayırdığı büt-
çeler var. Bu toplantıyı 4 sene 
önce yapmış olsaydık birçok 
ülkeyle farklı siyasi gerilim-
leri konuştuğumuz bir süreç 
vardı. Bugün Birleşik Arap 
Emirlikleri’ni konuşmuyoruz. 
Suudi Arabistan’ı, Suriye’de 
değişimin çok daha iyi gide-
ceği bir süreç olmasını bek-
liyoruz. Suriye’yi farklı ko-
nuşuyoruz. O zaman daha az 
sorunu konuştuğumuz bir yer-
de daha odaklı alanlara ba-
şımızı çevirmemiz doğrudur 
diye düşünüyoruz. Avru-
pa Birliği ile 327 milyar do-

lar boyutunda ikili ticaretimiz 
var. Kendi içerisinde olduk-
ça dengeli giden bir süreç var. 
Bu sürecin içerisinde şikayet-
çi olduğumuz alanlarımız var; 
bunları dile getirdik, konuşa-
cağız.” Olpak, klasik sorun-
ların başında vize sorununun 
yer aldığını hatırlattı. Avru-
pa Birliği ile yüksek seviye-
li ekonomik diyalog toplantı-
larının askıya alındığını dile 
getiren Olpak, “Son 2 yıl içe-
risinde Avrupa Birliği’nin dip-
lomatik tavır sergilemesi söz 
konusu.” dedi.

“ABD BAŞKANI 
DONALD TRUMP 

AVRUPA’YI 
KONUŞURKEN MASAYI 
DAĞITAN KİŞİ OLDU”

DEİK Türkiye Avrupa İş 
Konseyleri Koordinatör Baş-
kanı Mehmet Ali Yalçındağ 
ise “İş dünyası çok önem-
li çünkü iş dünyası çok siya-
si değil, hükümet değil, devle-
ti yönetenler değil, sokaktaki 
85 milyon değil. Biz ikisinin 
ortasında iki taraftan da aldı-
ğımız etkilerle doğruyu bul-
maya çalışan ve burada biraz 
yönlendirmeci hareket etme-
ye çalışan bir ticari diploma-
si yapıyoruz.” diye konuştu. 
Yalçındağ, “8. Cumhurbaşka-
nı Rahmetli Turgut Özal za-
manından hatırlarsanız ‘kişi-
sel ilişkiler çok önemli’ derdi. 
Yani telefon açıp iki dev-
let başkanının konuştuğu iki 
ülke arasında çok önemli ol-
maz problemler, Niye? Çün-
kü konuşurlar. Konuştuğunuz 
zaman işler daha rahat çözü-
lür. Bizim yapmak istediğimiz 
o.” dedi. Avrupa Birliği ile 
Türkiye’nin önüne gelen tari-
hi bir fırsat olduğunu belirten 
Yalçındağ, bunun 40 yıl içe-
risinde görülen en büyük tari-

hi fırsat olduğunu ve bu fırsa-
tın iyi anlaşılması gerektiğini 
söyledi.

Yalçındağ, 10 gün önce 
İtalya seyahatlerinin olduğu-
nu, orada 600’e yakın iş insa-
nının katılımıyla DEİK’in ön-
derliğinde, yönetiminde ve 
koordinasyonunda Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
mümkün olduğu kadar seya-
hatlerine iş insanlarını da kata-
rak gittiğini belirtti.

Çok başarılı bir toplan-
tı gerçekleştirildiğini belirten 
Yalçındağ, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Oradan dönerken dü-
şündüm. 40 milyar dolar he-
deflendi. Çok dostça, nezaket 
çerçevesinde olağanüstü bir 
toplantı yapıldı. Bunu bütün 
Avrupa ülkeleriyle yapma-
mız lazım. Hem de çok sıklık-
ta yapmamız lazım. İtalya, Al-
manya, Fransa ve İspanya’ya 
iki defa iş insanlarımızla gi-
dip aynı bu samimiyetle bu 
toplantıları gerçekleştirme-
miz lazım diye düşünüyoruz. 
ABD Başkanı Donald Trump 
Avrupa’yı konuşurken ma-
sayı dağıtan kişi oldu. Mos-
kova’daki toplantılar bunun 
sebebi. Trump’ın dağıtmış ol-
duğu masanın nasıl şekille-
neceği, yeniden ve kimlerin 
o masanın neresinde yer ala-
cağı önemli. Bizim Avrupalı 
dostlarımıza söylediğimiz şu; 
‘masa dağıldı ve yeniden Av-
rupa bu masada yerini nerede 
alacak? Lütfen bunu siz belir-
leyin. Ayakta durup bekleme-
yin’. Amerika neticede dünya 
nüfusunun yüzde 4’ünü tem-
sil ediyor ama dünyanın yö-
neticisi konumunda. Neticede 
28 trilyon dolar civarında bir 
ekonomisi ve 350 milyon nü-
fusu var.”

Türkiye’nin Avrupa Birliği ile 
ticaret hacmi 327 milyar dolar



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

www.sonsoz.com.tr

6 SONSÖZEkonomi - Politika
14 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA

HER ŞEY

Kalabalığın İçinde 
Kaybolmak: 

Gençlikte Grup 
Etkisi Üzerine

Gençlik, kimlik arayışının en yoğun 
yaşandığı dönemdir.

Bu süreçte pek çok genç çevresine 
uyum sağlamak ve ‘’bizden biri’’ olarak 
kabul görmek ister.

Ancak bazen bu istek, kişisel düşünce-
leri bastırarak kalabalığın düşünce ve dav-
ranışlarına kapılmaya neden olabilir.

Bir maçta herkes tezahürat yaparken 
sen de kendini kaptırmış buluyorsan ya 
da sosyal medyada dolaşan bir akıma 
katılmak için aslında istemediğin bir şeyi 
paylaşıyorsan işte bu tam olarak grup et-
kisinin devrede olduğu anlardandır. 

Çünkü bir grubun içinde olduğunuzda 
birey olarak verilen kararlar değişebilir, 
bazen fark etmeden bazen de sırf dışlan-
mamak için.

Grup psikolojisi, bireyin kalabalık için-
de kendine ait düşüncelerini arka plana 
atarak grubun ortak tepkilerine uyum 
sağlaması durumudur.

Bu da zaman zaman istenilmeyen dav-
ranışların sergilenmesine yol açabilir.

Örneğin okulda bir arkadaşına hak-
sızlık yapıldığında sessiz kalmak ya da bir 
şeyleri onaylamadığın halde destekliyor-
muş gibi görünmek bu psikolojik etkinin 
örneklerindendir.

Ama bu kadar değil. Bu döngüden çık-
mak mümkün. Peki nasıl?

• Öncelikle kendi davranışlarını ve se-
çimlerini dürüstçe sorgula. Bir şey yap-
tığında kendine şu soruyu sor: ‘’Bu ger-
çekten benim tercihim mi, yoksa sadece 
çevremdekilere uymaya mı çalışıyorum?’’

• Kendi fikirlerini oluşturmak zaman 
alabilir ama bu süreç seni güçlü kılacaktır. 
Her düşünceye hemen katılmak yerine, 
kısa bir duraksama bile seni farklı bir yola 
yönlendirebilir.

• Herkesin aynı şeyi yaptığı ortamlar-
da farklı düşünebilmek cesaret ister. Ama 
bu cesaret, seni gerçekten sen yapan şey-
dir.

Kalabalığın bir parçası olmak insanı 
güvende hissettirebilir. 

Ancak kendi benliğini koruyarak bir 
grubun içinde yer almak hem sağlık-
lı ilişkileri kurmayı sağlar hem de ileride 
pişmanlık duyacağın davranışlardan seni 
korur.

Unutma, önemli olan sesini kaybetme-
den o kalabalığın içinde yürüyebilmektir.

Sera 
AYDAŞ

UZMAN GÖZÜYLE

Psikolog
psk.seraaydas@gmail.com

SODYUM HİDROKSİT SATIN ALINACAKTIR
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ ATIKSU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2221497)

500 (Beşyüz) Ton Sodyum Hidroksit Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN: 2025/666354
1-İdarenin
a) Adı: ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ATIKSU 
ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi: Kazım Karabekir Cad. No:70 06050 ULUS ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3126161685 - 3123126929
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: 500 (Beşyüz) Ton Sodyum Hidroksit Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 500 (Beşyüz) Ton Sodyum Hidroksit Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara Merkezi Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi Tatlar 
Mah. Tatlar Köyü Mevki Yenikent-Sincan/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe Başlama tebliğ tarihinden itibaren 365 takvim günü içerisin-
de partiler halinde malzeme teslim edilecektir. İdarenin yazılı (mail, vs.) talep etme-
sinden itibaren 36 saat içerisinde teslimat gerçekleştirilecektir. Bahse konu ürünü ta-
şıyabilecek izinlere sahip bir araçla direk tanka boşaltılacak düzeneğe sahip olacak 
şekilde gelecektir. Tartımı yapılmayan ürün İdare tarafından teslim alınmayacaktır. İda-
re her parti teslimatında gelen ürünü uygun gördüğü bir yerde tarttıracaktır. İdarenin 
uygun gördüğü yerdeki tartım sonuçları Muayene ve Kabul İşlemlerinde esas alına-
caktır. Ancak Muayene Kabul Komisyonu tarafından İdare tartım fişi ve Yüklenici tar-
tım fişi karşılaştırılacak ve düşük olan miktar kabulde esas alınacaktır. İdare gerekli 
gördüğü takdirde teslimat yerlerinde, tarihlerinde ve miktarlarında değişiklik yapabile-
cektir.
d) İşe başlama tarihi: İşe başlama yazısının Yükleniciye tebliğinden İtibaren
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:16.06.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): ASKİ Genel Müdür-
lüğü Giriş Kat İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel ki-
şiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye iliş-
kin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim 
belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşa-
ğıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca 
yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalat-
çı olduğunu gösteren belgelerden herhangi bir tanesini sunmak yeterlidir.
Adayın veya İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına 
düzenlenen imalat Yeterlilik Belgesi
Adayın veya İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına 
düzenlenen Kapasite Raporu,
Adaylar veya İsteklilerin adlarına veya ünvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği malla-
ra ilişkin Yerli Malı Belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklif edilen ürüne ait son bir yıl içerisinde Tübitak, TSE, akredite olmuş Üniversi-
te veya özel labaratuvarların herhangi birinden alınmış olan kimyasal analiz değerleri 
(teknik spesifikasyon) gösteren analiz raporu
Ürüne ait güvenlik bilgi formu
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü kimyasal malzeme satışı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL (AA)-
Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
ve Finans Ofisi Başkanı 
Ahmet Burak Dağlıoğlu, 
girişim sermayesi ekosis-
teminin, Türkiye’nin sür-
dürülebilir büyümesi ve 
inovasyon kapasitesi açı-
sından stratejik bir öneme 
sahip olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanlığı Ya-
tırım ve Finans Ofisi’nin 
ev sahipliğinde düzenle-
nen “Girişim Sermayesi 
Ekosistemi: Portföy Yöne-
tim Şirketleri Buluşması”, 
girişimcilik ekosisteminin 
geleceğine yön vermek 
amacıyla Boğaziçi Üniver-
sitesi Güney Kampüs’te 
gerçekleştirildi.

Düzenlenen etkinlik-
te konuşan Dağlıoğlu, Ya-
tırım ve Finans Ofisi ola-
rak, bu alanda faaliyet 
gösteren tüm paydaşlarla 
işbirliği içinde ekosistemin 
güçlendirilmesini ve bu 
alandaki yatırımların ar-
tırılmasını destekleyecek 
politika önerileri ile yapısal 
çözümler üretmeye de-
vam edeceklerini açıkladı. 
Girişim sermayesi ekosis-
teminin, Türkiye’nin sür-
dürülebilir büyümesi ve 
inovasyon kapasitesi açı-

sından stratejik bir öne-
me sahip oldupunun altı-
nı çizen Dağlıoğlu, “Kısa 
süre önce yayına aldığı-
mız Start in Türkiye plat-
formunun da hem girişim-
ler hem de yatırımcılar 
açısından bu hedeflerimi-
ze hizmet ettiğine inanı-
yoruz. Paydaşlarımızın 
görüş ve önerilerini aldığı-
mız bu toplantıları düzen-
lemeyi sürdüreceğiz, ka-
tılım sağlayan tüm sektör 
yöneticilerine ve ev sahi-
bimiz Boğaziçi Üniversi-
tesine teşekkür ederiz.” 
dedi. Dağlıoğlu ve portföy 
yönetim şirketi temsilcile-
rinin katılımlarıyla gerçek-
leştirilen ikinci oturumda 
ise sektörün mevcut du-
rumu masaya yatırıldı. 31 
farklı portföy yönetim şir-
ketinin üst düzey yöne-
ticilerinin katılımıyla ger-

çekleştirilen etkinlikte, 
Türkiye’nin erken aşama 
yatırım ortamı kapsamlı 
şekilde ele alındı. Etkinlik, 
Etki Yatırımı Danışma Ku-
rulu Genel Sekreteri Tuğ-
çe Söğüt’ün moderatör-
lüğünü üstlendiği Yarının 
Dönüşümünde Öncü Rol: 
Etki Yatırımı başlıklı otu-
rumla başladı. Oturumda, 
Türkiye’de etki yatırımının 
gelişimi, poli-
tika yapıcılar 
ve yatırımcı-
lar açısından 
artan stratejik 
önemi ile özel 
sektörün dö-
nüşümündeki 
rolü değerlen-
dirildi. Türki-
ye’deki erken 
aşama giri-
şimlere yöne-

lik yatırım eğilimleri, fon 
yöneticilerinin dikkati çek-
tiği iyileştirme alanları ve 
fırsatların yanı sıra 2025 
yılı ve sonrasına ilişkin 
öngörüler ve politika bek-
lentileri bu oturumda de-
taylı bir şekilde görüşüldü.

Etkinlik, Türkiye’nin 
girişimcilik ekosistemi-
nin küresel rekabet gücü-
nü artırmayı ve ekonomik 
kalkınmaya katkı sağla-
mayı hedefleyen strate-
jik değerlendirmeler ve 
yol haritalarının oluşturul-
ması amacıyla, Yatırım 
ve Finans Ofisi’nin sektör 
temsilcileriyle belirli aralık-
larda düzenlediği toplantı-
lar serisi kapsamında ger-
çekleştirildi.

Girişim sermayesi ekosisteminin 
önde gelen isimleri bir araya geldi

ANKARA (AA)- İşsizlik 
Sigortası Fonu, bu yılın ilk 
dört ayında 68,5 milyar lira 
büyüyerek, 427 milyar 483 
milyon liralık varlığa ulaştı.

İsteği dışında işsiz ka-
lan sigortalıların uğradıkla-
rı gelir kaybını telafi etme-
leri için 1999'da yasalaşan 
İşsizlik Sigortası Fonu, ilk 
sigorta ödemesinin yapıl-
dığı Haziran 2002'den iti-
baren işsizlerin güvencesi 
olmaya devam ediyor. Ge-
çen yılı 358 milyar 971 mil-
yon lirayla kapatan fon, si-
gortalının prime esas aylık 
brüt kazancı üzerinden he-
saplanan yüzde 2 işveren, 
yüzde 1 sigortalı kesintileri 
ve yüzde 1 devlet payı ge-
liriyle büyümesini sürdürü-
yor. Bu yılın ilk dört ayın-
da 68,5 milyar lira büyüyen 
fon, nisan ayı sonu itibarıy-
la 427 milyar 483 milyon li-
ralık varlığa ulaştı. 

Söz konusu dört ay-
lık dönemde fonun gelir-
leri 146 milyar 83 milyon 
lira olurken, giderleri ise 
77 milyar 572 milyon lirayı 
buldu. Bu dönemde en bü-
yük gelir kalemi 68 milyar 
939 milyon lirayla işçi ve 
işveren primleri oldu. Baş-
lıca giderler ise 24 milyar 
715 milyon lira ile işsizlik 
ödeneği, 26 milyar 715 mil-
yon lirayla teşvik ve des-
tek ödemeleri kalemlerinde 
gerçekleşti.

EN DÜŞÜK İŞSİZLİK 
ÖDENEĞİ 10 BİN 323 

LİRA
İşsizlik ödeneği hesap-

lamasında sigortalının son 
4 aylık prime esas kazanç-

ları dikkate alınıyor. Öde-
nek miktarı işten ayrılma-
dan önceki son 4 aylık 
kazancın yüzde 40'ı olarak 
hesaplanıyor ancak he-
saplanan tutar asgari ücre-
tin yüzde 80'ini aşamıyor. 
Bu rakamdan, binde 7,59 
oranında damga vergisi 
kesintisi yapılıyor.

2025'te 4 ay çalışıp iş-
siz kalan bir kişi için en dü-
şük işsizlik ödeneği mikta-
rı mevcut asgari ücretle 10 
bin 323 lira olarak uygula-
nıyor.

SİGORTALILIK 
SÜRESİNE GÖRE 

ÖDEME YAPILIYOR
İşsiz kalanların, öde-

nekten yararlanabilmesi 
için de belirli şartları sağla-
ması gerekiyor. Kişi, kendi 
istek ve kusuru dışında iş-
siz kalması, hizmet akdinin 
sona ermesinden önceki 
son 120 gün hizmet akdine 
tabi olması, hizmet akdinin 
feshinden önceki son 3 yıl-
da en az 600 gün işsizlik 
sigortası primi ödemesi ve 
hizmet akdinin feshinden 
sonraki 30 gün içerisin-
de İŞKUR'a şahsen veya 
elektronik ortamda başvur-
ması halinde bu ödenek-
ten yararlanabiliyor.

Hizmet akdinin feshin-
den önceki son 3 yılda 600 
gün sigortalı çalışıp işsiz-
lik sigortası primi ödemiş 
sigortalı işsizlere 180 gün, 
900 gün sigortalı çalışıp bu 
primi ödemiş sigortalı işsiz-
lere 240 gün, 1080 gün si-
gortalı çalışıp prim ödemiş 
sigortalı işsizlere 300 gün 
işsizlik ödeneği veriliyor.

İşsizlik Sigortası 
Fonu 4 ayda 68,5 

milyar lira büyüdü

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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Film Gibi Yaşamların 
Yazarı; Osman Balcıgil

‘Biri bunu yazmalı’ den-
diğini çok duymuşsunuzdur 
veya siz kendiniz öyle ilginç 
bir yaşam hikayesi duyar-
sınız ‘neden kimse bunları 
yazmıyor’ diye hayıflanırsı-
nız.

Kendi yaşanmışlıklarıyla 
hamur ederek, fark yaratmış 
olmalarına karşın tarihi fısıl-
tılarda kalmış yaşamları ro-
manlaştırarak yarım asırdır 
yazan biri var aslında; Os-
man Balcıgil... Onun yaptığı 
‘tarihe not düşmenin ta ken-
disi. 1975 yılından itibaren 
hep yazdı. Önce gazetecilik 
ardından televizyonculuk 
yaptı. Uzun yıllar dergi, ga-
zete, televizyon sektörlerinin 
haber bölümlerinde muha-
bir, editör ve yönetici olarak 
çalıştı. 2007’den bu yana sa-
dece kitap, ağırlıklı olarak da 
roman yazıyor. Önceki yıl-
larda yaptığı araştırma, yaz-
dığı yazı ve televizyon prog-
ramlarıyla pek çok ödüle 
layık görülen Balcıgil, beşin-
ci kitabı “Latin Amerika’nın 
Atar Damarları”nda yer 
alan “İnkaların Torunları 
Şaşkın”la 1988 yılında Ga-
zeteciler Cemiyeti “Yılın 
Röportajı Ödülü”nü kazan-
dı. Nazım Hikmet’in annesi, 
Yahya Kemal’in sevgilisi, 
Osmanlı’nın ilk kadın nü 
ressamı Celile’nin yaşam öy-
küsünü anlattığı romanı ‘Ela 
Gözlü Pars Celile’, 8 ayda 
65 kez basılarak Türkiye’de 
2016 yılının en çok okunan 
romanı oldu. Celile, şu ana 
kadar 110 kez basıldı. ‘Ye-
şil Mürekkep’ isimli kitabı 
60 binden fazla sattı. ‘Afi-
fe Jale’ ve ‘İpek Sabahlık’ 
da yayınlandığı yılların en 
çok okunan kitapları oldu. 
Balcıgil’in on dördü roman 
olmak üzere yirmi iki kitabı 
var. Yirmi üçüncüsü ve en 
sonuncusu ‘Cumhuriyet Gibi 
Bir Kadın NAHİT HANIM’ 
da kendi anonsuyla SO-
LUK KESEN BİR HAYAT, 
İNANILMASI ZOR BİR 
MACERA! yı anlatmış… 
Necip Fazıl’da, Sabahat-
tin Ali de ona deli gibi âşık 
oldu. O, Halil Vedat Fıratlı 
ve Arif Damar’la evlendi. 
Bu sırada, kendisinden epey 
genç olan Orhan Veli’ye sı-
rılsıklam âşık oldu. Üstelik 
Halil Bey’le evliyken.1928 
yılında, Ankara’da öğret-
mene ihtiyaç olduğunu 
duyduğunda, gözünü bile 
kırpmadan İstanbul’u geri-
de bırakıp soluğu başkent-
te aldı. Cumhuriyet’in ve 
Ankara’nın kuruluşuna bi-
rinci elden tanıklık etti, katkı 
sundu. Tam bir Cumhuriyet 
kadınıydı. Nahit Hanım, 

Gazi’nin sofrasına oturdu, 
onunla dans etti.

Henüz 19 yaşında bir 
genç kızken, büyük önderin 
hayranlığını kazandı. Güzel-
ler güzeli Nahit Gelenbevî, 
hayatının sonuna dek evi-
nin kapılarını sanatçılara 
ve edebiyatçılara açık tut-
tu. Karşılığında “Rönesans 
gibi kadın!” ve “Koruyucu 
meleğimiz!” denilerek onur-
landırıldı. Nahit Hanım’ı 
en iyi tanımlayan cümle-
yi ise Cemal Süreya kur-
du: “CUMHURİYET GİBİ 
KADIN!”1930’lu ve 1940’lı 
yılların Ankara’sını anlama-
dan, genç Cumhuriyet’in 
ideolojisini, felsefesini, itici 
gücünü, iradesini, tutkusu-
nu kavramak mümkün de-
ğil. Nahit Hanım’la birlikte 
Cumhuriyet’i keşfetmeye 
var mısınız? Hem de onun 
inanılması güç hayatına ta-
nıklık ederek... Tarihin say-
faları Nahit hanım gibi ayak 
izi bırakan kadınlarla dolu-
dur. Örneğin; Dünyanın her 
tarafından gelerek iki savaş 
arasında Paris’te konuşla-
narak yaşamsal çizgilerini 
aramakta olan Picasso, He-
mingway, Ezra Pound, Carl 
Van Vechten, Henri Matis-
se, Sherwood Anderson ve 
Francis Picabiagibi alanların-
da kült olmuş isimlerin, eser-
lerini tamamladıktan sonra 
ilk danıştıkları modern ede-
biyatın öncülerinden Ameri-
kalı yazar Gertrude Stein… 
Ancak O İspanya İç Savaşı 
sırasında General Francisco 
Franco’yu destekleyip, Nazi 
işgali altındaki Fransa’da ya-
şayan bir Yahudi olmasına 
karşın Vichy hükümeti ile iş-
birliği yaparak 75.000’den 
fazla Yahudinin Nazi topla-
ma kamplarına sürülmesine 
ön ayak olduğundan ÖCÜ 
oldu... İyisi mi biz itici öcü-
leri bir kenara bırakıp kendi 
Cumhuriyet gibi kadınımız 
Nahit Hanım’ın Cumhuri-
yetin arka odası belgeseli 
kıvamında yazılmış öyküsü-
nü Osman Balcıgil’den oku-
yalım…

Ünal
ÖZÜAK
unalozuak@gmail.com

İSTANBULLU 
MİSAFİRİNİZ

DOZİMETRE HİZMETİ ALINACAKTIR
ŞEHİR HASTANESİ- ETLİK SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2222472)

Kişisel Tüm Vücut Yaka, Yüzük/El Bilek Dozimetre ve Okuma Hizmet Alımı (2’şer Aylık 
Periyotlar Halinde, 6 Dönem, Toplam 12 Ay Süre İle) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağı-
da yer almaktadır:
İKN: 2025/668952
1-İdarenin
a) Adı: ŞEHİR HASTANESİ- ETLİK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi: VARLIK MAHALLESİ HALİL SEZAİ ERKUT CADDESİ 3/5 06170 
YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3127970000-750275 - 3127970000
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: Kişisel Tüm Vücut Yaka, Yüzük/El Bilek Dozimetre ve Okuma Hizmet Alımı (2’şer 
Aylık Periyotlar Halinde, 6 Dönem, Toplam 12 Ay Süre İle)
b) Niteliği, türü ve miktarı: Kişisel Tüm Vücut Yaka, Yüzük/El Bilek Dozimetre ve Okuma 
Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara Etlik Şehir Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 29.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): ETLİK SEHİR HASTA-
NESİ KOORDİNATÖR BAŞHEKİMLİK SATINALMA BİRİMİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
TS EN ISO / IEC 17025 BELGESİ
YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tara-
fından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işle-
re ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel kuruluşlara yapılmış her türlü Dozimetre Hizmet Alımı İşleri benzer iş ola-
rak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat 
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL (AA)-Türkiye'nin cari işlemler 
hesabı martta 4 milyar 87 milyon dolar açık ve-
rirken, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabın-
da ise 1 milyar 471 milyon dolarlık fazla oluştu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) tarafından açıklanan ödemeler dengesi 
verilerine göre, Mart 2025'te cari işlemler hesabı 
4 milyar 87 milyon dolar açık verdi.

Bu dönemde altın ve enerji hariç cari işlemler 
hesabında ise 1 milyar 471 milyon dolarlık fazla 
oluştu. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 
martta 4 milyar 840 milyon dolar oldu. Yıllıklan-
dırılmış verilere göre, mart ayında cari açık yak-
laşık 12,6 milyar dolar olurken, ödemeler denge-
si tanımlı dış ticaret dengesi de 58,1 milyar dolar 
açık verdi. Aynı dönemde hizmetler dengesi ile 
ikincil gelir dengesi sırasıyla 61,8 milyar dolar 
ve 398 milyon dolar fazla verirken, birincil ge-
lir dengesinde ise 16,7 milyar dolarlık açık oluş-
tu. Hizmetler dengesi kaynaklı net girişler martta 
2 milyar 672 milyon dolar olurken, bu kalem al-

tında taşımacılık hizmetleri ve seyahat kalemin-
den kaynaklanan net gelirler sırasıyla 1 milyar 
343 milyon dolar ve 2 milyar 177 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.

Buna göre, mart ayı yıllıklandırılmış cari açı-
ğın finansmanına net doğrudan yatırımlar 5,5 
milyar dolar, net portföy yatırımları 13,2 milyar 
dolar, krediler 37,9 milyar dolar ve ticari kredi-
ler 1,7 milyar dolar katkı verirken, net efektif ve 
mevduatlar 21,4 milyar dolar negatif yönlü et-
kiledi. Merkez Bankası döviz cinsinden net re-

zerv artışı 11,7 milyar dolar oldu. Martta doğru-
dan yatırımlar kaynaklı net girişler 338 milyon 
dolar, portföy yatırımlarında da 3 milyar 551 mil-
yon dolarlık net çıkış oldu. Yurt dışı yerleşik-
lerin toplam doğrudan yatırımları 1 milyar 26 
milyon dolar ve yurt içi yerleşiklerin yurt dışın-
daki doğrudan yatırımları 688 milyon dolar art-
tı. Gayrimenkul yatırımları incelendiğinde, yurt 
içi yerleşiklerin yurt dışında 227 milyon dolar 
gayrimenkul alımı ve yurt dışı yerleşiklerin ise 
Türkiye'de 149 milyon dolar net gayrimenkul alı-
mı yaptı.

Yurt dışı yerleşiklerin hisse senedi piyasasın-
da 399 milyon dolar ve Devlet İç Borçlanma Se-
nedi (DİBS) piyasasında 1 milyar 522 milyon 
dolar net satış yaptığı görüldü. Yurt dışındaki tah-
vil ihraçlarıyla ilgili olarak yurt dışı yerleşiklerin 
bankalar ihraçlarında 782 milyon dolar net alış, 
genel hükümet ve diğer sektörler ihraçlarında sı-
rasıyla 1 milyar 194 milyon dolar ve 428 milyon 
dolar net satış gerçekleşti.

Cari açık Mart ayında 
4,1 milyar dolar oldu

ANKARA (AA)- Hazine ve Mali-
ye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal med-
ya hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ta-
rafından açıklanan mart ayı ödemeler den-
gesi verilerini değerlendirdi.

Şimşek, ihracatın dirençli yapısı, ener-
ji fiyatlarındaki olumlu seyir ve turizm ge-
lirlerinin katkısıyla cari açığın yıl sonunda 
Orta Vadeli Program (OVP) tahmininin ol-
dukça altında gerçekleşmesini öngördükle-
rini belirtti.

Martta yıllık 12,6 milyar dolar olarak 
gerçekleşen cari açığın yılın ilk çeyreğinde 
milli gelire oranla yüzde 1’in altında kal-
masını beklediklerini vurgulayan Şimşek, 
küresel belirsizlikler nedeniyle artan fiyat-
ların da etkisiyle altın ithalatının yüksek 
seyrettiğinin altını çizdi. Şimşek, altın ha-
riç cari işlemler dengesinin yıllık 1,6 mil-
yar dolar fazla verdiğine dikkati çekerek, 
şunları kaydetti: “İhracatımızın dirençli 
yapısı, enerji fiyatlarındaki olumlu seyir ve 
turizm gelirlerinin katkısıyla cari açığın yıl 
sonunda OVP tahminimizin oldukça altın-
da gerçekleşmesini öngörüyoruz. Cari açı-
ğın sürdürülebilir seviyelerde kalması, brüt 
dış finansman ihtiyacının milli gelire ora-
nındaki düşüş eğiliminin süreceğine işaret 
ediyor. Azalan dış finansman ihtiyacı ve 
yeniden başlayan rezerv birikimi, makro 
finansal istikrarı güçlendirirken ekonomi-
mizin dayanıklılığını artırıyor.”

Şimşek’ten ‘cari 
açık’ yorumu

İSTANBUL (AA)- STM tarafından ge-
liştirilen zırh delici harp başlıklı KARGU 
İHA, ilk ihracatını gerçekleştirdi.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Türk 
savunma sanayisinin öncü şirketlerinden 
STM, geliştirdiği yenilikçi ve milli sistem-
lerle uluslararası arenada ihracat başarıları 
yakalamaya devam ediyor.

Değişen harp sahası için modern ve hız-
lı çözümler geliştiren şirket, milli imkanlar-
la geliştirdiği ve terörle mücadele etkin kul-
lanılan Türkiye’nin ilk milli vurucu İHA’sı 
"STM KARGU"ya geçen yıl, zırh deli-
ci harp başlığı entegre etti. Yoğun bir geliş-
tirme safhasının ardından sahaya çıkan zırh 
delici KARGU, test atışlarında belirlenen 
hedefleri tam isabetle vurdu.

Test atışlarında hedeflerini noktasal has-
sasiyetle vurmasının ardından dikkatleri 
üzerine çeken zırh delici mühimmat başlık-
lı KARGU, ilk ihracat sözleşmesini imzala-
dı. KARGU için teslimatların 2025 yılı içe-
risinde tamamlanması planlanıyor.

Zırh delici harp 
başlıklı KARGU’dan 
ilk ihracat başarısı

ANKARA (DHA)- Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, "Cari açığın sürdürülebilir 
seviyelerde seyretmesi ile ekono-
mimizin şoklara karşı direnci art-
makta, makro finansal istikrarımız 
güçlenmeye devam etmektedir" 
dedi. Yılmaz, mart ayı ödemeler 
dengesi istatistiklerine ilişkin sos-
yal medya hesabından açıklama 
yaptı. Yılmaz, "Cari açığın sürdü-
rülebilir seviyelerde seyretmesi ile 
ekonomimizin şoklara karşı diren-
ci artmakta, makro finansal istik-
rarımız güçlenmeye devam etmek-
tedir. Cari açık mart ayında 4,1 
milyar dolar gerçekleşerek, yıllık-
landırılmış cari açık 12,6 milyar 
dolar ile yatay seyrini sürdürmek-

tedir. Bu değerler, cari açığın OVP 
(Orta Vadeli Program) hedefleri-
mizin altında gerçekleşeceğini, dö-
viz ihtiyacının düşük seviyelerde 
seyredeceğini ve rezerv birikimi-
nin devam edeceğini göstermek-
tedir. Zorlu dış koşullara rağmen, 
petrol başta olmak üzere emtia fi-
yatlarının olumlu seyri ile ihracatı-
mızın ve turizm gelirlerimizin güç-
lü yapısı, cari açığın önümüzdeki 
dönemde sürdürülebilir seviye-
lerde kalmasına yardımcı olacak-
tır. Uluslararası doğrudan yatırım-
lardaki ve rezervlerimizdeki artış, 
cari açığın finansman kalitesini 
yükselterek, yıl genelinde dezenf-
lasyon sürecine olumlu katkı sağ-
layacaktır" dedi. 

Makro finansal istikrarımız 
güçlenmeye devam etmektedir
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HER ŞEY

Joseph Nye

Uluslararası ilişkiler evreninden bir yıldız daha kaydı: 
Joseph Nye. Meslektaşlarına göre Nye entelektüel biri-
kim ve bilim sermayesine büyük katkılarda bulunurken 
Amerika’nın dünyadaki rolünü anlatmakta öncü, özellikle 
nükleer silahların tehlikesini azaltmak için ciddi mücadele-
ler veren altmış yıldır etkin ve üretken bir hoca olduğu hep 

bir ağızdan söylendi.
Başkan Biden’ın Ulusal Güvenlik danışmanına göre fi-

kirleri birçok karar vericilerin dünya görüşlerini ve yakla-
şımlarını etkiledi. Bu yeni bir gelişme değildi zira kendisi 
Carter ve Clinton dönemlerinde ulusal güvenlik konuların-
da ve kadrolarında yer alıp katkıda bulunurken akademi ile 
karar vericiler arasında soğuk savaşın son yıllarında nük-
leer silahların kontrol altına alınmasının önemini vurgula-
mıştı. Sovyetler Birliği çökerken silahların güvenli ellerde 
olmasının altını çizerken ne kadar tehlike içerdiğini önem-
seyenlerin başını çekmekteydi.

John Kerry’nin 2014’te başkan olması halinde Ulusal 
Güvenlik Danışmanlığı için ve Başkan Obama’nın da ken-
disine Japonya’ya büyükelçi olarak atamayı da düşündüğü 
dile getirilirken akademik teoriler ve fikirler ile devlet poli-
tikaları arasındaki boşluğu doldurduğu öne sürülmekteydi.

Nye, Harvard’da doktorasını tamamladıktan sonra 
1964’te öğretim üyeliğine başladı ve Harvard Kennedy 
Okulunun 1995 ve 2004 yılları arasında dekanı olarak 
görev aldı. 1970’lerde yeni güçlerin yükselen etkilerini 
akademik yayınlarında çok uluslu şirketlerin, ülkeler üstü 
sosyal hareketlerin ve uluslararası örgütlerin dünya siyase-
tindeki etkilerini açıkladı.

Nye hayatı boyunca 14 kitap ve 200’den fazla makale 
yayınladı. Robert Keohane ile birlikte kaleme aldığı ‘Güç ve 
Karşılıklı Bağımlılık’ kitabında Neo-liberalizmin altyapısını 
oluşturup neoliberal teoriyi geliştirirken onyıllarca uluslara-
rası ilişkiler öğrencilerinin başyapıtı olan bu eserden sonra 
daha da mühim bir teorik yaklaşıma imza attı: Yumuşak 
Güç. Karşılıklı bağımlılığın önemini izah etmekten ziyade 
yumuşak güç fikri kültürel gücün içeriğini analiz etti. Temel 
hipotez başka ülkelerin yabancı bir ülkenin istediğini dile-
mesi üzerine kuruldu. Bu değiştiği zaman da havuç ve sopa 
politikalarının öneminin azalacağı manasına geliyordu, bir 
anlamda silahlar ve ekonomik yaptırımlar içeren sert güç 
yerine kültür ve değerleri öne süren yumuşak güç fikri ile 
istenilen hedeflere varılacağını savundu.

Nye tam da Amerika’nın düşüşte olduğu düşünülürken, 
askeri ve ekonomik gücün eksikliğini vurgulayıp bir başka 
noksanlığa işaret ediyordu; o da ikna kapasitesi ve çekici-
liğin önemli bir güç unsuru olduğu idi. Bir ülkenin kültürü, 
sivil toplumunun gücünün belki tank ve uçak gemileri gibi 
sayılamayacağı, ama oldukça etkili olduğunu karar verici-
lere duyurmaktı.

Mart ayındaki Trump-Zelenski görüşmesini ciddi bir 
şekilde eleştirdi ve canlı yayında kamuoyuna aktarılan 
tartışmayı Putin’in zaferi olarak niteledi. Başkan Trump’ı 
narsisiz olarak adlandıran Nye kendi ülkesinin kurumla-
rının altını oymakla suçladı. Trump’ın seçildikten hemen 
sonra Kanada’yı, Grönland’ı ve Panama kanalını gerekirse 
askeri güç kullanarak ilhak etme tehdidiyle özellikle Latin 
Amerika’da Amerikan emperyalizm fikrini hortlatmak gibi 
fevkalade olumsuz gelişmelere katkıda bulunduğunu açıkça 
ve korkmadan ifşa ederken, Trump kampanyasında sıkça 
ifade edilen ‘ilk önce Amerika’ sloganının sonunun kaçınıl-
maz olarak ‘yalnız Amerika’ olacağını belirtti.

Amerika’nın çekiciliğini halkın hükümeti eleştirebilme-
si ve bunların da hür ve özgür basın yoluyla kamuoyuna 
duyurulmasının yabancıların Amerikan değerlerini beğen-
mesi ve özenmesine bağlarken, Başkan Trump’ın Ame-
rikan güvenilirliğini yitirdiğinin altını kalın çizgilerle çizer-
ken Amerikan toplumunun uzun vadede yumuşak gücünü 
muhafaza edeceğini, vatandaşlarının zorluklar karşısında 
dayanıklılık ve azmine bağlaması da vefatından önceki son 
analizlerinden biri oldu.

Profesör Nye gerçekten de klasik fildişi kulesinde ya-
şayan bir hocadan ziyade çok hoşsohbet, insan odaklı, 
gülümseyen bir kişiliğe sahipti. Buna bende şahit oldum. 
Londra’da bir konferansını dinledikten sonra podyuma çı-
kıp kitabını imzalamasını rica ettiğimde ismimi öğrenince 
nereli olduğumu sorduktan sonra keyifli ve uzunca bir fikir 
alışverişinde bulunmuştuk. Uluslararası ilişkiler yeri kolay 
kolay doldurulamayacak bir hocasını kaybetti.

Prof. Dr. 
Süreyya Yiğit

SİSLİ 
PENCERE

samarkand2020@yahoo.com

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2221811)

2023/335 TLMT.
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/335 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
Özellikleri :Ankara İli, Çankaya İlçesi, Hilal Mahallesi, 27655 Ada, 6 Parsel, 2. Bodrum 
Kat, 2 Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı Mesken Nitelikli Taşınmaz Satılacaktır. Bağımsız 
Bölüm Özellikleri: Kıymet takdirine konu mesken; binanın 2.bodrum katında kuzey ve 
batı cephelidir. Giriş kapısı çelik kapıdır. Kottan dolayı taşınmaz arka cepheden 1.kat 
konumludur. Projesine göre brüt alanı 65m2 dir. Net alanı 57m2 dir. Projesinde ve ma-
hallinde Salon+mutfak nişi, 1 oda, duş+wc,hol ve 1 balkon bölümlerinden oluşmaktadır. 
Giriş kapısı çelik, iç kapıları amerikan panel ve pencereleri PVC dir. Salon ve odaların 
zeminleri laminat parke döşeli, duvarları saten boyalı ve tavanlar kartonpiyerdir. Mutfak 
dolapları laminat kapaklı olup, tezgâhı mermerit malzemeden imal edilmiştir. Banyo ze-
mini seramik, duvarları fayans kaplıdır. Banyoda yerden klozet, dolaplı lavabo ve duşa-
kabin bulunmaktadır. Isıtmasistemi doğalgazlı kombilidir. Halihazırda kiracı tarafından 
mesken amaçlı olarak kullanılmaktadır.(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilir-
kişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Yukarı Dikmen Mahallesi,Aleksander Dubçek Caddesi,Sera Studıo Apt. 
No:5/2Çankaya / ANKARA
Yüzölçümü : 1.209 m2 Arsa Payı : 26/1209
İmar Durumu :Çankaya Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Resmi İnternet Si-
tesinden alınan bilgiye göre: Ayrık nizam,Taks:0.30,Kaks:1.20, Hmax=14.50mt ve 4 
katta müsaadeli (Bodrum kat hariç)konut parseli olarak ayrıldığı anlaşılmış, Yapı Ruh-
satı 25.07.2011 tarih 160/11 ile tanzim edildiği. 10.10.2014 tarih 451 nolu Yapı Kullan-
ma İzin Belgesi alındığı anlaşılmaktadır.
Kıymeti : 2.300.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/07/2025 - 10:25
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 30/07/2025 - 10:25
2. Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 20/08/2025 - 10:25
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 10:25
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2221820)

2025/310 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/310 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Keçiören İlçe, 19 MAYIS Mahallesi, 30942 Ada, 1 Parsel, 4. BOD-
RUM KAT 2 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM Mesken nitelikli taşınmazın tamamı satılacak-
tır. Bağımsız Bölüm Özellikleri ( 4.Bodrum 2 B.B.Nolu Mesken ) Taşınmaz, Mesken ni-
telikli ve ana yapıda 4.Bodrum Katta yer almaktadır.Projesine göre ve Mahallinde Net 
Kullanım Alanı ; 65m2 (Brüt; 75 m2) Projesine göre ve Mahallinde;antre, salon, mutfak, 
2 oda, banyo, wcbölümlerindenoluşmaktadır.Meskende, doğalgaz yakıtlı kombi ısıtma 
sistemi bulunmaktadır. Mahallinde taşınmaz,kiracı tarafından mesken olarak kullanıl-
maktadır.
İmar Planı :Taşınmazın Keçiören Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı kapsa-
mında kaldığı, Yerleşik Konut Alanı, Ayrık Nizam, Kat Adedi:3, Çekme Mesafeleri; yola 
10m.,Alaplı Sokağa 5m.,yan bahçe 3m. olarak yapılaşma koşulları belirlendiği tespit 
edilmiştir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : 19 Mayıs Mahallesi Özgürlük Caddesi Kaplan Apt.No: 75/2 Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 781,00 m2 Arsa Payı : 32/782
İmar Durumu :Taşınmazın Keçiören Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
kapsamında kaldığı, Yerleşik Konut Alanı, Ayrık Nizam, Kat Adedi:3, Çekme Mesafeleri; 
yola 10m.,Alaplı Sokağa 5m.,yan bahçe 3m. olarak yapılaşma koşulları belirlendiği tes-
pit edilmiştir. (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.450.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/07/2025 - 14:50
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 08/07/2025 - 14:50
2. Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 30/07/2025 - 14:50
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 06/08/2025 - 14:50
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

ANKARA (AA)- "Toplam doğurganlık 
hızı", 2001'de 2,38 çocukken 2014'ten itibaren 
aralıksız düşüş eğilimine girerek 2024'te 1,48 
çocuk olarak gerçekleşti. Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), 2024 yılına ilişkin doğum istatis-
tiklerini açıkladı. Buna göre, 2024’te canlı do-
ğan bebek sayısı 937 bin 559 olarak kayıtlara 
geçti. Geçen yıl canlı doğan bebeklerin yüzde 
51,4’ü erkek, yüzde 48,6’sı kız oldu.

Bir kadının doğurgan olduğu dönem (15-
49 yaş grubu) boyunca doğurabileceği ortalama 
çocuk sayısını ifade eden “toplam doğurganlık 
hızı”, 2001’de 2,38 çocukken 2014’ten itibaren 
aralıksız düşüş eğilimine girerek 2024’te 1,48 
çocuk olarak gerçekleşti. Bu durum, son 8 yıl-
dır nüfusun yenilenme düzeyi olan 2,1’in altın-
da kaldığını gösterdi.

EN YÜKSEK ToPLAM 
DoğURgANLIK hIZI 3,28 
çoCUKLA ŞANLIURfA’DA

Geçen yıl en yüksek toplam doğurganlık 
hızı 3,28 çocukla Şanlıurfa’da kaydedildi. Bu 
ili 2,62 ile Şırnak, 2,32 ile Mardin izledi. Top-
lam doğurganlık hızının en düşük olduğu il ise 
1,12’şer çocukla Bartın ve Eskişehir oldu. Bu 
illerin ardından 1,15 çocukla Zonguldak ve An-
kara, 1,17 ile İzmir geldi. Toplam doğurganlık 
hızı 2017’de nüfusun yenilenme seviyesinin al-
tına düşmüştü. O yıl 57 ilin toplam doğurganlık 
hızı 2,10’un altında iken 2024’te söz konusu il 
sayısı 71’e çıktı.

Bu hızın 1,50’nin altında kaldığı il sayı-
sı 2017’de 4 iken 2024’te 55 oldu. Toplam do-
ğurganlık hızının 3 çocuk ve üzerinde olduğu 
il sayısı 2017’de 10 iken 2024’te sadece Şanlı-
urfa kaldı. Toplam doğurganlık hızının Avrupa 
Birliği (AB) üye ülkeleri ortalaması 2023 yılın-
da 1,38 çocuk olarak kayıtlara geçti. AB üyesi 
27 ülkenin toplam doğurganlık hızları incelen-
diğinde, 2023 yılında en yüksek toplam doğur-
ganlık hızına sahip ülke 1,81 çocukla Bulga-
ristan oldu. En düşük doğurganlık hızına sahip 
ülke ise 1,06 çocukla Malta olarak kayıtlara 
geçti. Toplam doğurganlık hızı 2024’te binde 
1,48 olan Türkiye, AB üyesi ülkelerle kıyaslan-
dığında 9’uncu sırada yer aldı.

EğİTİM SEVİYESİ YÜKSELDİKçE 
DoğURgANLIK hIZI DÜŞÜYoR
Annenin eğitim durumuna göre toplam do-

ğurganlık hızı incelendiğinde, 2024’te en yük-
sek toplam doğurganlık hızı okuma yazma 
bilmeyen/okuma yazma bilen fakat bir okul bi-
tirmeyen anneler için 2,65 çocuk iken en düşük 
toplam doğurganlık hızı yüksek öğretim mezu-
nu anneler için 1,22 çocuk olarak kaydedildi.

Doğurganlık hızı 2024’te 
1,48 çocuk olarak gerçekleşti

İSTANBUL (AA)- Donald Trump’ın 
ikinci döneminde iptal ettiği deniz üstü rüz-
gar enerjisi projelerinden farklı olarak, Kali-
forniya izniyle devam eden CADEMO’nun 
yönetim kadrosundaki Selin Yıldız Niel-
sen, “Türkiye, Ege ve Marmara’da büyük 
bir potansiyele sahip.” dedi. Türkiye’nin ilk 
deniz üstü rüzgar enerjisi etkinliği “Offsho-
re Wind Türkiye” kapsamında AA muhabi-
rine değerlendirmelerde bulunan Yıldız Ni-
elsen, Türkiye’nin deniz üstü rüzgar enerjisi 
potansiyelinin hayata geçirilmesi için bü-
yük fırsatı bulunduğunu ifade etti.

Yıldız Nielsen, ülkenin henüz tam ola-
rak işleyen kapsamlı bir deniz üstü rüzgar 
enerjisi santrali (DRES) bulunmamasının 
deneyim eksikliği doğurduğuna işaret ede-
rek, “Onaylanması 5 yılı aşabilen büyük 
projelerden önce ilk olarak pilot bir projey-
le, bizim Kaliforniya’daki CADEMO gibi, 
işe başlamak Türkiye için büyük bir kolay-
lık sağlayacaktır. Türkiye, özellikle Ege ve 
Marmara’da çok büyük bir deniz üstü rüz-
gar enerjisi potansiyeline sahip.” diye ko-
nuştu.  Küçük ölçekli pilot bir projenin tek-
noloji, çevresel etki ve toplum desteğinin 
yönetilebilir bir ölçekte gerçekleştirilmesin-
de yol gösterici olacağının altını çizen Yıl-
dız Nielsen, “Böyle bir proje, toplum gü-
veninin kazanılması, politikaların rafine 
edilmesi ve yerel bir tedarik zincirinin oluş-
turulması için fırsat oluşturarak, büyük pro-
jelerin başarısına katkı sağlar.” ifadeleri-
ni kullandı.

Türk iş kadını, 
Kaliforniya’da geçerli 
tek deniz üstü rüzgar 

enerjisi projesini 
hayata geçiriyor
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T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2222090)

2025/263 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/263 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Mamak İlçe, KARTALTEPE Mahalle/Köy, 8984 Ada, 2 Parsel, 
2.Kat, 15 Numaralı Bağımsız Bölüm . artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamala-
ra esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/263 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Mehtap (Tapuda Kartaltepe) Mahallesi, 152 Sokak, Çankaya Apartmanı, No: 
8/15 Mamak /Ankara Mamak
Mevcut taşınmaza ilişkin Ankara 10. İcra Hukuk mahkemesinin 2024/393 Esas ve 
2024/754 Karar sayılı ilamı gereği Açılan Meskeniyet Şikayetin Kabulüile; şikaye-
te konu Ankara ili, Mamak ilçesi, Kartaltepe Mahallesi, 152. Sokak, No: 8’ de bulunan 
8984 ada 2 parsel, Çankaya Apartmanı, 2. Kat, 15 nolu bağımsız numaralı mesken ve 
eklentisi 15 nolu kömürlüğün 1.900.000,00 TL’den aşağı olmamak üzere SATILMASI-
NA, bu bedelin şikayetçi borçluya haline münasip bir ev alması için VERİLMESİNE, sa-
tıştan arta kalan miktarın hak sahiplerine ÖDENMESİNE, şeklinde karar verilmiş ol-
duğundan, Dosyamızda satışa çıkartılan taşınmazın Mahkeme kararı gereği 1. Ve 
2. İhale Başlangıç değerinin 1.900.000,00 TL + 35.000,00 TL’ olmak üzere toplamda 
1.935.000,00 TL’ üzerinden başlatılmasına,
Yüzölçümü : 501,00 m2 Arsa Payı : 45/501
İmar Durumu :Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2025 - 11:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2025 - 11:00
2. Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 11:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 11:00
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Mamak’ta kaçak yapılara 
anında müdahale

 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, ilçe genelinde 
yürüttüğü çalışmalar kapsamında ka-
çak ve metruk yapılarla mücadelesi-
ni kararlılıkla sürdürüyor. Hem beledi-
ye ekiplerinin düzenli saha denetimleri 
hem de vatandaşlardan gelen ihbarlar 
doğrultusunda tespit edilen kaçak ya-
pılar yıkılarak sorumlulara para ceza-
sı kesiliyor.

Son olarak Lalahan Odabaşı Ma-
hallesinde tarım arazisi üzerine kaçak 
yapıların yapıldığını ihbarını alan Ta-
rım ve Orman Bakanlığı ekipleri zemin 
üzerinde incelemelerde bulundu. Top-
raktan alınan numunelerin incelenmesi 
sonucunda arazinin ekilebilir tarım ala-
nı olduğu tespit edilerek üzerindeki ya-
pılar Mamak Belediyesi Yapı Kontrol 
Müdürlüğü Yıkım Birimi tarafından yı-
kılırken bakanlık sorumlulara idari para 
cezası uyguladı.

“KAÇAK YAPILARLA 
MÜCADELEMİZ KARARLILIKLA 

SÜRECEK”
Mamak Belediye Başkanı Şahin, 

ilçe genelinde yürütülen saha araş-
tırmaları ve vatandaşlardan gelen ih-

barlar doğrultusunda kaçak yapılar-
la mücadele çalışmalarının aralıksız 
sürdüğünü belirtti. İmar kurallarına uy-
gun, planlı bir kentleşme hedefledikleri-
ni vurgulayan Başkan Şahin, bu konu-
da kararlı olduklarını ifade etti.

“İlçemizin düzenli ve planlı bir şe-
kilde gelişmesi için imar kurallarına 
uygun yapılaşmayı sağlamak zorun-
dayız” diyen Başkan Şahin, belediye 
ekiplerinin sahada titizlikle yürüttüğü 
denetimlerle hem mevcut yapıların in-
celendiğini hem de vatandaş ihbarları-
nın değerlendirildiğini söyledi.

Kaçak yapılaşmayla mücadele-
yi kararlılıkla sürdüreceklerinin altını çi-
zen Şahin “Bu mücadelemizi kararlılık-
la sürdüreceğiz. Vatandaşlarımızdan 
da bu konuda duyarlılık bekliyoruz” 
dedi.
GÜVENLİK VE KENT ESTETİĞİ ÖN 

PLANDA 
Mamak Belediyesi, kaçak ve met-

ruk yapılarla mücadelesini yalnızca 
imar düzeni açısından değil, kent es-
tetiği ve halk güvenliği bakımından da 
sürdürüyor. Çarpık kentleşmenin önü-
ne geçmeyi hedefleyen belediye, bu 
tür yapıların ortadan kaldırılmasıy-
la hem şehir görünümünü iyileştiriyor 

hem de suça zemin hazırlayan unsur-
ları ortadan kaldırarak güvenlik açısın-
dan önemli bir katkı sunuyor.

Özellikle tarım arazilerine yapılan 
kaçak yapılar son dönemde artış gös-
terirken, belediyeye gelen ihbarlar ti-
tizlikle değerlendirilerek sahada gerek-

li incelemeler yapılıyor. Bu kapsamda, 
Lalahan Odabaşı Mahallesi’nden gelen 
ihbar üzerine harekete geçen Mamak 
Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü Yı-
kım Birimi, tarım alanları üzerine inşa 
edilen kaçak yapıları yıktı. Kaçak yapı 
sahiplerine ise Tarım Bakanlığı idari 
para cezası uyguladı.
İHBARLAR DEĞERLENDİRİLİYOR

Mamak Belediyesi Yapı Kontrol Mü-

dürlüğü Yıkım Birimi, hem vatandaş-
lardan gelen ihbarları dikkatle inceliyor 
hem de düzenli olarak sahada dene-
tim yaparak riskli yapıların tespitini sağ-
lıyor. Yapılan uyarılara rağmen kaçak 
yapıların kaldırılmaması üzerine yasal 
süreç başlatan ekipler bu tür yapıların 
yıkımı gerçekleştirirken ilgili bakanlık 
ise sorumlular hakkında idari para ce-
zaları uyguluyor.

MEB, özel gereksinimli öğrencilerin 
aileleri için eğitim seti yayımladı
ANKARA(AA) - Milli Eğitim Ba-

kanlığı (MEB), özel gereksinimli 
çocukların okulda edindiği akade-
mik ve sosyal becerilerin evde de 
desteklenmesini sağlamak ama-
cıyla “Aile Eğitimi Kitap Seti”ni ya-
yımladı. 

MEB Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, aile-
lerin, çocuklarının erken çocukluk 
döneminden öğrenim hayatlarının 
sonuna kadar gelişimlerini takip 
edebilmeleri ve onları her kademe-
de destekleyebilmeleri için çalış-
malar yürütüyor.

AA muhabirinin edindiği bilgi-
ye göre, bu kapsamda, özel gerek-
sinimli çocukların ailelerine rehber 
olması amacıyla "Aile Eğitimi Kitap 
Seti" hazırlandı.

Set, çocukların öğrenme güçlü-
ğü, zihin yetersizliği, fiziksel yeter-
sizlik, otizm spektrum bozukluğu, 
duygu ve davranış bozuklukları, 
dil ve konuşma bozuklukları, çok-
lu yetersizlik, işitme yetersizliği ve 
görme yetersizliğine yönelik 9 baş-
lıktan oluşuyor.
80'DEN FAZLA AKADEMİSYEN 

VE EĞİTİMCİ KATKI SUNDU
Özel eğitim ihtiyacı olan çocuk-

ların eğitiminde velilere ve öğret-
menlere yol gösteren bir başucu 
kaynağı niteliğinde hazırlanan "Aile 
Eğitimi Kitap Seti" alanında uzman 
80'den fazla akademisyen ve eği-
timcinin çalışmalarıyla hayata ge-
çirildi.

Eğitim Bilişim Ağı'nda (EBA) 
yayımlanan, tüm kademelerdeki 
öğrencilerin ailelerine yönelik ayrı 

ayrı düzenlenen kitap setinde, top-
lam 49 kitap ve yaklaşık 500 video 
yer alıyor.

ERKEN ÇOCUKLUK 
DÖNEMİNDEN İTİBAREN 

BÜTÜN ÖĞRENİM HAYATINI 
KAPSIYOR

Tüm özel gereksinim türleri için 
ayrı kitaplar barındıran eğitim se-
tinde, farklı yaş gruplarına veya alt 
gereksinim türlerine hitap eden bir 
anlatım tarzı benimsendi.

Kitaplarda, çocukların eğitim 
sürecinde ve sonrasında ihtiyaç 
duyulacak teorik bilgiler, etkisi bi-
limsel olarak kanıtlanmış uygula-
ma örnekleriyle bütünleştirildi ve 
böylelikle çalışmanın uzun yıllar 
kullanılabilmesi hedeflendi.

Ailelerin, çocuklarının erken ço-
cukluk döneminden öğrenim ha-
yatlarının sonuna kadar gelişimle-
rini takip edebilmeleri ve onları her 
kademede destekleyebilmeleri için 
hazırlanan sette, süreç boyunca 
ihtiyaç duyulabilecek stratejilere de 
yer verildi.

Çalışmayla ailelere öğrencile-
rin okulda edindiği akademik ve 
sosyal becerilerin evde nasıl des-
teklenebileceği, olumlu davranışla-
rın nasıl artırılabileceği gibi konu-
larda bilgi ve beceri kazandırılması 
amaçlanıyor.

VİDEOLAR İŞARET DİLİ VE 
SESLİ BETİMLEME DESTEKLİ 

HAZIRLANDI
Teori ve uygulama içeriklerinin 

kısa videolarla desteklendiği kitap-
larda, örnek uygulamaların nasıl 
gerçekleştirileceğini gösteren bil-
gi ve uygulama amaçlı videolar da 
yer alıyor.

Kitapların içeriğinde yer alan vi-
deolar ise orijinal, işaret dili des-
tekli ve sesli betimleme destek-
li videolar olmak üzere 3 formatta 
hazırlandı. Tüm videoların çekim-
leri, sesli betimleme seslendirme-
leri ve işaret dili çevirileri tamam-
landı.

Kitap setine, "https://orgm.meb.
gov.tr/" internet adresinden de eri-
şilebiliyor.

Rehberlik dersi 
ortaokulun tüm 
kademelerinde 

verilecek
ANKARA(AA) - MEB 

tarafından “İlköğretim Ku-
rumları Haftalık Ders 
Çizelgesi”nde yapılan deği-
şiklikle, sadece 8. sınıflara 
yönelik verilen “Rehberlik ve 
Kariyer Planlama” dersinin 
ismi güncellendi ve uygulan-
dığı sınıf düzeyi genişletildi. 

AA muhabirinin Bakanlık 
yetkililerinden aldığı bilgiye 
göre, "İlköğretim Kurumları 
(İlkokul ve Ortaokul) Haftalık 
Ders Çizelgesi"nde değişik-
liğe gidildi.

Bu kapsamda mevcut 
haftalık ders çizelgesinde 
"zorunlu dersler" bölümünde 

yer alan ve sadece 8. sınıf-
ta haftalık 1 ders saati ola-
rak verilen "Rehberlik ve Ka-
riyer Planlama" dersinin ismi 
"Rehberlik ve Yönlendirme" 
olarak değiştirildi.

“Rehberlik ve Yönlendir-
me” dersi, gelecek eğitim 
öğretim yılından itibaren or-
taokul 5, 6, 7. ve 8. sınıf se-
viyelerinde haftalık 1 ders 
saati verilmek üzere güncel-
lendi.

MEB, yapılan değişiklik-
le öğrencilerin sadece aka-
demik başarılarını değil, 
aynı zamanda kişisel, sos-
yal ve duygusal gelişimle-

rini de destekleyerek onla-
rın geleceğe daha bilinçli ve 
donanımlı bir şekilde hazır-
lanmalarına, kendilerini ta-
nımalarına, potansiyelleri-
ni keşfetmelerine ve doğru 
kararlar almalarına yardım 
ederek, sağlıklı ve mutlu bi-
reyler olarak yetişmelerine 
katkı sağlamayı amaçlıyor.

“İlköğretim Kurumları (İl-
kokul ve Ortaokul) Haftalık 
Ders Çizelgesi”nde yapılan 
değişiklikler, 2025-2026 eği-
tim öğretim yılından itibaren 
uygulanacak.

Mamak’tan ücretsiz İngilizce kursu
 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, ya-
bancı dil öğrenmek iste-
yen vatandaşlara yönelik 
ücretsiz A1 seviyesi İngiliz-
ce kursu düzenliyor. Kursu 
başarıyla tamamlayan katı-
lımcılar, Milli Eğitim Bakanlı-
ğı (MEB) onaylı sertifika al-
maya hak kazanacak.

Mamak Belediyesi, ge-
leceğini inşa etmek isteyen 
gençlere ve dil öğrenme ar-
zusunda olan tüm vatandaş-
lara önemli bir fırsat sunu-
yor. İnovasyon ve Teknoloji 
Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen ücretsiz A1 Sevi-
yesi İngilizce Kursu için baş-

vurular başladı. 15 yaş ve 
üzeri herkesin başvurusuna 
açık olan kurs, 12 Mayıs – 
6 Haziran 2025 tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek.

TEMEL İNGİLİZCE 
EĞİTİMİ VERİLECEK
Kurs kapsamında ka-

tılımcılara A1 seviyesin-
de temel İngilizce eğitimi 

verilecek. Eğitimde, gün-
lük hayatta kullanılabile-
cek temel kelime ve ifadele-
rin yanı sıra, temel gramer 
bilgisi de öğretilecek. Katı-
lımcılar, hem dil becerilerini 
geliştirme hem de sertifika-
lı eğitim alma imkânı bula-
cak. Her yaştan vatandaşın 
başvuru yapabileceği İngi-

lizce Kursu’nda Mamaklı-
lar, hem İngilizce öğrenecek 
hem de sosyalleşme imkanı 
bulacaklar. A1 seviyesinde 
verilecek dersler, katılımcı-
ların dört temel dil becerisi-
ni (okuma, yazma, dinleme, 
konuşma) geliştirmelerine 
olanak tanıyacak. Eğitimle-
ri başarıyla tamamlayan kur-
siyerler, günlük yaşamda İn-
gilizceyi daha iyi anlama ve 
kullanma fırsatı bulacak. 15 
yaşından büyük vatandaş-
ların başvurusuna açık olan 
ve  kontenjanla sınırlı olan 
kursa başvurular, Mamak 
Belediyesi'nin resmi internet 
sitesi üzerinden online ola-
rak yapılacak. 



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

www.sonsoz.com.tr

10 SONSÖZ14 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA
Yerel Gündem - Toplum Yaşam

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2222255)

ASBÜ Valilik Ek Bina Kazan Dairesi Revizyonu ve Yangın Sistemleri Yapım İşi yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile iha-
le edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhale-
ye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/670020
1-İdarenin
a) Adı: YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
b) Adresi: ULUS HÜKÜMET MEYDANI ULUS 06100 ULUS ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3125964552 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: ASBÜ Valilik Ek Bina Kazan Dairesi Revizyonu ve Yangın Sistemleri Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi tarafından kullanılmakta 
olan binanın 1 adet kazan dairesinin yenilenmesi, bina tüm katlarına yangın sistemi ku-
rulması ve tüm ısıtma tesisatının değiştirilmesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlük Kam-
püsü Ulus/Altındağ/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 28.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Ankara Sosyal Bilim-
ler Üniversitesi Rektörlük Hizmet Binası Fuat Sezgin Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yap-
tırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve tek-
lif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, yapım işlerinde benzer 
iş grupları tebliğinde yer alan BI, BII, BIII Grubu Yapım İşleri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Özel gereksinimli 
öğrencilerden 
sema gösterisi

ANKARA (AA) -  Çankaya 
Özel Eğitim Meslek Okulu’nda-
ki öğrencilerin yer aldığı semazen 
ekibi, Engelliler Haftası kapsamın-
da, çeşitli yerlerde ön yargıları yık-
mayı amaçlayan gösterilere imza 
atıyor 

Ankara'da Çankaya Özel Eği-
tim Meslek Okulu'nda eğitim gören 
özel gereksinimli öğrencilerden 
oluşan semazen ekibi, ön yargı-
lara dikkati çekmek ve toplum-
sal farkındalık oluşturmak amacıy-
la Engelliler Haftası kapsamında 
gösteriler düzenliyor.

Çankaya Özel Eğitim Mes-
lek Okulu'nda görevli Beden Eği-
timi Öğretmeni Derya Öztürk 
Kurumlu'nun öncülüğünde kurulan 
ve özel gereksinimli öğrencilerden 
oluşan semazen ekibi, 10-16 Ma-
yıs Engelliler Haftası için özel bir 
gösteri hazırladı.

İlk olarak ramazan ayında 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
düzenlenen "Külliye'de Ramazan" 
etkinliklerinde sahneye çıkan, dün 
MEB Şura Salonu'nda seyirciy-
le buluşan çocuklar, hazırladıkla-
rı gösteriyle hafta boyunca farklı 
noktalarda da sahne alacak.

Velilerin ve öğretmenlerin des-
tek verdiği bu projeyle özel gerek-
sinimli bireylere yönelik ön yargı-
ları yıkmak, toplumsal farkındalık 
oluşturmak, çocukların sanatsal 
alanda kendilerini gösterebilmesini 
sağlamak amaçlanıyor.

 "SAHNEDE ÖZ GÜVENLERİ 
YÜKSELİYOR"

Gösteriye ilişkin AA muhabirine 
açıklamalarda bulunan Kurumlu, 

22 yıldır özel gereksinimli öğrenci-
lerle çalıştığını, onların yüzlerinde 
minik bir gülümseme oluşturma-
nın bile kendisini çok mutlu ettiği-
ni anlattı.

Kurumlu, sema gösterisinin, 
derslerde yapılan ritim çalışmala-
rının ardından ortaya çıktığını be-
lirterek, "Çocukların yapabildikle-
rini gördükçe 'Tamam, bu olabilir.' 
dedik. Semazen gösterisinin nasıl 
yapılması gerektiğini, el hareket-
leri, dönme hareketleri ve bunların 
birleşiminin nasıl olması gerektiği-
ni çalışarak bu aşamaya geldik." 
dedi.

Herhangi bir şeyi yapabilmenin 
öğrencileri çok mutlu ettiğini akta-
ran Kurumlu, "Çünkü 'başardım' 
duygusunu yaşıyorlar, başarma-
nın onlara yaşattığı keyif çok bü-
yük oluyor. Sahneye çıkmaları çok 
güzel, inince de 'Evet, sen bunu 
yapabiliyorsun.' dememi istiyorlar. 
Sahnede öz güvenleri yükseliyor, 

kendilerini güvende hissediyorlar, 
korkmuyorlar. Yapabildikçe daha 
da üstüne çıkmak, farklı etkinlik-
lerde görev almak istiyorlar çünkü 
'Yapabiliyorum' diyorlar." ifadeleri-
ni kullandı.

Kurumlu, ailelerin de çocuklara 
destek olduğunun altını çizdi.

Öğrencilerden Mahmut 
Aslan'ın anneannesi Fatma Yıldı-
rım, torununun topluma karışması-
nın ve sahneye çıkmasının kendi-
sini çok duygulandırdığını söyledi. 
Torunuyla gurur duyduğunu vur-
gulayan Yıldırım, öğretmenlere ve 
okul yönetimine teşekkür etti.

Sena Ayazkan'ın annesi Havva 
Ayazkan ise kızının kendisine veri-
len görevi en iyi şekilde yerine ge-
tirmeye çalıştığını anlattı. Sena'nın 
tiyatroya da yeteneği olduğunu 
söyleyen Ayazkan, böyle etkinlik-
lerle özel gereksinimli bireylere yö-
nelik bazı ön yargıların da kırıldığı-
na dikkati çekti.

Çubuklu sporculardan 
Slovenya’da 1’i altın 3 madalya

ANKARA (AA) - Çubuk Be-
lediyesi Engelsiz Spor Kulü-
bü bünyesinde yetişen genç ju-
docular, Slovenya'nın Maribor 
şehrinde düzenlenen ve ulusla-
rarası arenada önemli bir yere 
sahip olan Apolon Open Judo 
Turnuvası'nda büyük başarı elde 
etti.

11 Mayıs 2025 tarihlerinde 
gerçekleştirilen turnuvaya, 21 

farklı ülkeden toplam 1003 spor-
cu katıldı.Avrupa'nın en prestij-
li genç judo turnuvalarından biri 
olarak kabul edilen Apolon Open 
Judo Turnuvası’na Türkiye'yi 
temsil eden Çubuklu sporcular, 
1'i altın 3 madalya kazanarak il-
çenin gururu oldular.

Çubuk Belediyesi Engel-
siz Spor Kulübü Başkanı Ahmet 
Koçyiğit, sporcuları tebrik ederek 
şunları söyledi:

"Türkiye dahil 21 ülkeden 119 
kulübün katıldığı bir turnuvada 
derece elde etmek son derece 
önemlidir. Böylesine önemli bir 
turnuvada sporcularımızdan 40 
kilogramda Esila Elif Darka Avru-
pa şampiyonu olurken, 57 kilog-
ramda Erva Mutlu Avrupa ikincisi 
ve 63 kilogramda ise Elif Aykılıç 
Avrupa beşincisi oldu. Genç ju-
docularımızın elde ettiği bu ba-
şarılar, sadece ilçemizde değil 
Ankara’da judo sporunun gelişimi 
için önemli bir motivasyon kayna-
ğı olacaktır. Belediye Başkanımız 
Baki Demirbaş tarafından genç 
sporcuların desteklenmesi ve ye-
tiştirilmesi konusunda önemli ça-
lışmalar yürütülüyor. Bu çalışma-
ların meyvelerini Apolon Open 
Judo Turnuvası'nda alınan başa-
rılarla görmek, ilçemiz için büyük 
bir mutluluk kaynağıdır."

Çubuk Belediye Başkanı Baki 
Demirbaş da sporcuları elde et-
tikleri başarıdan dolayı tebrik 
ederek, azimli, çalışkan ve başa-
rılı ilçe gençliğiyle gurur duydu-
ğunu ifade etti.

“Galataport Jazz” 14 Haziran’da başlıyor
İSTANBUL(AA) - Galata-

port İstanbul’un ikincisini düzen-
lediği “Galataport Jazz”, 14-15 
Haziran’da sanatseverlerle bu-
luşacak. 

Galataport İstanbul'dan yapı-
lan açıklamaya göre, caz dün-
yasının önde gelen isimlerinden 
Benjamin Clementine, Richard 
Bona ve daha birçok sanatçı et-
kinlikte sahne alacak.

Caz sanatçısı Selen 
Beytekin'in açılış konserini ve-

receği festivalde, söz yazarı, gi-
tarist ve prodüktör Oscar Jero-
me ve İngiliz besteci, piyanist, 
şair ve oyuncu Benjamin Cle-
mentine de ilk gün müziksever-

lerle bir araya gelecek.
Etkinliğin ikinci günü konser-

leri Queens College’da Shei-
la Jordan’dan eğitim alıp okulun 
ilk Türk mezunu olan Elif Çağlar 
ile başlayacak. Ardından Emma 
Smith müzik ziyafetine devam 
edecek.

Tamamı ücretsiz ve herke-
sin katılımına açık etkinliğin ka-
panış konserinde ise Grammy 
ödüllü bas gitarist ve besteci 
Richard Bona konser verecek.

Likya’da yürüyüş 
rotasının mühendislik 
harikası: “Delikkemer”

ANTALYA(AA) - Roma 
İmparatorluğu döneminde 
kullanılan su mühendisliği 
harikası Patara’daki ters si-
fon sistemiyle çalışan de-
likkemer, Likya Yolu’nu yü-
rüyen turistlerin en gözde 
rotası oldu. 

Helenistik dönem-
de yapıldığı tahmin edi-
len ve Roma İmparatorlu-
ğu döneminde Patara Antik 
Kenti'nin su ihtiyacını karşı-
lamak amacıyla kullanılan 
Antalya'nın Kaş ilçesinde-
ki tarihi su yolu, ziyaretçi-
lerini tarihin derinliklerinde 
büyüleyici bir yolculuğa çı-

karıyor.
Toplam 22 kilometrelik 

tarihi su yolunda 200 metre 
uzunluğunda birbirine geç-
miş ortası delik taş ve dev 
kaya bloklardan oluşan de-
likkemer, tüm ihtişamıyla 
ayakta duruyor.

Roma döneminin su 
mühendisliği harikası ola-
rak anılan ve ters sifon sis-
temiyle derin vadiden su-
yun Patara’ya taşınmasını 
sağlayan delikkemer, or-
man ve deniz manzarasıy-
la turistlerin de ilgisini çe-
kiyor.

Patara Antik Kenti Kazı 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 

Şevket Aktaş, AA muhabi-
rine, su yolunun Helenistik 
dönemden itibaren var ol-
duğunu, Roma İmparatoru 
Vespasian döneminde ta-
dilat gördüğünü ve impara-
torluğun sonuna kadar kul-
lanıldığını belirtti.

Antik dönemde Bodam-
ya adı verilen şimdiki adı 
ise İslamlar olarak bilinen 
bölgede su kaynağının bu-
lunduğunu ifade eden Ak-
taş, yaklaşık 22 kilomet-
re uzunluğunda döşenen 
antik yoldan suyun Patara 
Antik Kenti’ne kadar ulaştı-
rıldığını kaydetti.
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1)İlçemiz sınırları içerisinde, aşağıda adresi, kira süresi, cinsi, muhammen bedeli, geçici temina-
tı ile ihale tarihi ve saati belirtilen iş yerleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gere-
ğince “Açık Teklif Usulü Arttırma” ile kiraya verilecektir.
2) İhale 29.05.2025 Perşembe günü saat 14.00’dan itibaren Yenimahalle Belediye Başkanlığı hiz-
met binasında toplanan Encümen huzurunda yapılacaktır.
3)Taşınmazlara ait geniş ve teferruatlı bilgiyi içeren şartnameler her gün çalışma saatleri içerisin-
de Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden aşağıdaki listede belirtilen bedeli karşılığında 
temin edilebilir.
4) İhaleye katılabilmek için; İhalesine iştirak edilecek taşınmazın geçici teminat bedelini veya 
buna ilişkin yasada ön görülen teminat karşılıklarının en geç ihale günü saat 12.00’ye kadar Bele-
diyemiz veznesine yatırılması gerekmektedir. İhaleden doğacak tüm masraflar (ilan bedeli, dam-
ga, harç gibi vb giderler) kiracıya ait olacaktır.
5-İhaleye girmek için isteklilerden şu şartlar aranır:
5-1- İhaleye girmek isteyen;
a)Yasal yerleşim sahibi olmaları,
b)Tebligat için Türkiye’de adres göstermeleri,
c)Gerçek kişilerin T.C. Kimlik numarasını, Tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,
d)Geçici teminat bedelini yatırmış olmaları,
e)Özel Hukuk Tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulun-
duğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan İhalenin yapıldığı yıl için-
de alınmış sicil kayıt belgesi ile Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin 
Tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir Noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya 
vekaletnameyi vermeleri; (ilgisine göre bu ilanın tüm maddelerinde belirtilen belgeleri vermek)
Kamu Tüzel kişilerinin ise bu ilanın tüm maddelerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik 
adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin Tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belir-

tir belgeyi vermeleri şarttır.
İsteklinin :
5-2)Gerçek kişi olması halinde; Nüfus Cüzdanı Sureti, ikametgah belgesi, şartname, geçici temi-
nat makbuzu,(ilgisine göre bu ilanın tüm maddelerinde belirtilen belgeleri vermek)
5-3)Tüzel kişi olması halinde; Tüzel kişiliğin İdare merkezinin bulunduğu yerin kayıtlı bulundu-
ğu Ticaret veya sanayi odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içerisin-
de alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ve tüzel kişiliğin noterden tasdikli imza 
sirküsü,(ilgisine göre bu ilanın tüm maddelerinde belirtilen belgeleri vermek)
-Özel Hukuk Tüzel kişileri ihaleye katılmaları halinde Genel Merkezlerinin bulunduğu yerin Resmi 
Makamlarından iş bu ihalenin ilanından sonra alınmış olan faaliyette bulunduğuna dair belgenin 
ibrazı, Genel Kurullarından gayrimenkul kiralanması hususundaki Genel Kurul kararının noterden 
tasdikli suretini ibraz etmesi ve ihaleye girecek temsile yetkili kılınan şahsın noter tasdikli sureti-
nin ibrazı ve yetkilinin noter tasdikli imza sirküsü,(ilgisine göre bu ilanın tüm maddelerinde belirti-
len belgeleri vermek)
5-4)Ortak girişimci olması halinde; ortak girişimcinin ilgilisine göre ticaret ve sanayi odalarından 
veya esnaf ve sanatkarlar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge ve imza sirküsü (noterden)
gerçek veya tüzel kişilerin her birinin bu ilanın tüm maddelerinde belirtilen şartlara göre temin 
edecekleri belge ve ortak girişim beyannamesi ile ortaklık sözleşmesi vermesi gerekmektedir.
5-5)İstekliler adına ihaleye vekil iştirak ediyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter 
onaylı veya noterden alınmış vekaletnamelerinin bulunması (Yurt dışında ikamet eden Türk va-
tandaşlarının ise bulunduğu ülkenin Konsolosluğunca onaylanmış olması gerekir).
5-6)Aşağıdaki listede belirtilen miktarda geçici teminat vermesi.
5-7)İhale şartnamesi alındığına dair makbuz ile geçici teminat makbuzunu ibraz etmesi gerek-
mektedir.
5-8)İhaleye girecek kişilerin yer görme belgesini ibraz etmek zorundadır.

S.N. ADRES CİNSİ MUHAMMEN 
BEDEL 

KİRA 
SÜRESİ 

ŞARTNAME 
BEDELİ 

GEÇİCİ 
TEMİNAT 

İHALE 
TARİHİ 

İHALE 
SAATİ

1 Burç Mahallesi 61127-61130-61131 nolu adalar arası Değirmendere Caddesi ile Sorgun 
Caddesi kesişimindeki Müslüm Gürses parkında bulunan kiosk (gaz matik)

Kiosk 
(gaz matik)

90.000,00-TL 3 YIL 1.000,00-TL 2.700,00-TL 29.05.2025 14:00

2 Burç Mahallesi 61127-61130-61131 nolu adalar arası Değirmendere Caddesi ile Sorgun 
Caddesi kesişimindeki Müslüm Gürses parkında bulunan kiosk (sumatik) 

Kiosk 
(su matik) 

90.000,00-TL 3 YIL 1.000,00-TL 2.700,00-TL   29.05.2025 14:05

3 İnönü Mahallesi 16227 no.lu 16231 no.lu ada arası 1789. Sokak üzeri Hasret Parkı içeri-
sinde bulunun tesis 

Tesis 90.000,00-TL 3 YIL 1.000,00-TL 2.700,00-TL 29.05.2025 14:10

4 İlçemiz sınırları içerisinde, Ergenekon Mahallesi 61337 ada 21 parselde Şentepe Rekre-
asyon Alanı (Tepe Kule) içerisinde yer alan 16 no.lu bağımsız bölüm 

Bağımsız Bölüm 54.000,00-TL 3 YIL 1.000,00-TL 1.620,00-TL 29.05.2025 14:15

5 Yeşilevler Mahallesi 42687 ada 2 parselde bulunan Karşıyaka Semt Pazar Yeri ve Sosyal 
Tesisinin A Blokta bulunan 22 no.lu dükkan 

Dükkan 126.000,00-TL 3 YIL 1.000,00-TL 3.780,00-TL 29.05.2025 14:20

6 Yeşilevler Mahallesi 42687 ada 2 parselde bulunan Karşıyaka Semt Pazar Yeri ve Sosyal 
Tesisinin A Blokta bulunan 24 no.lu dükkan 

Dükkan 90.000,00-TL 3 YIL 1.000,00 TL 2.700.00-TL 29.05.2025 14:25

7 Yeşilevler Mahallesi 42687 ada 2 parselde bulunan Karşıyaka Semt Pazar Yeri ve Sosyal 
Tesisinin A Blokta bulunan 26 no.lu dükkan 

Dükkan 180.000,00-TL 3 YIL 1.000,00 TL 5.400,00-TL 29.05.2025 14:30

8 Yeşilevler Mahallesi 42687 ada 2 parselde bulunan Karşıyaka Semt Pazar Yeri ve Sosyal 
Tesisinin zemin ve 1. Katında bulunan 37 no.lukafeterya 

Kafeterya 630.000,00-TL 3 YIL 5.000,00 TL 18.900,00-TL 29.05.2025 14:35

9 Turgut Özal Mahallesi 43201 no.lu ada ile 43207 no.lu ada arası 2164. Cadde ile 2154. 
Cadde kesişimindeki Avukat Özdemir Özok Parkı içerisinde bulunan büfe 

Büfe 1.530.000,00-TL 3 YIL 5.000,00 TL 45.900,00-TL 29.05.2025 14:40

10 Demetevler Semt Halinde bulunan D-10, D-11 ve D-12 no.lu dükkanlar (Tek dükkan halinde) Dükkan 540.000,00-TL 3 YIL 5.000,00 TL 16.200,00-TL 29.05.2025 14:45
11 Kuzey Yıldızı Mahallesi Kuzey Yıldızı Pazar Yeri ile Kuzey Yıldızı Aile Sağlığı Merkezi’nin 

bulunduğu 43826 ada 2 parselde bulunan GSM-Radyo Elektronik Haberleşme kurulumu 
GSM-Radyo Elektronik 
Haberleşme kurulumu 

412.551,00-TL 3 YIL 5.000,00 TL 12.376,00-TL 29.05.2025 14:50

 İLAN OLUNUR.

Türkiye ilk kez Dünya 
Motosurf Şampiyonası’na 

ev sahipliği yapacak
MUĞLA (AA) -  Türkiye Motosik-

let Federasyonu (TMF) Asbaşkanı 
Mahmut Nedim Akülke, Türkiye’nin 
Dünya Motosurf Şampiyonası’na ev 
sahipliği yapacağını bildirdi. 

Akülke, Muğla'nın Bod-
rum ilçesinde düzenlenen Türki-
ye Su Jeti, Flyboard ve Motosurf 
Şampiyonası'nda AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, su sporları bran-
şında sporcu sayısının her geçen yıl 
arttığını söyledi.

TMF'nin organizasyon kabiliye-
ti ve ekiplerin çalışmasıyla çocuk ve 
genç sporcu sayısında artış olduğu-
na dikkati çeken Akülke, "Cumhuri-
yet tarihinden beri ilk defa özellikle 
motor sporlarında önümüzdeki gün-
lerde inşallah güzel bir haber vere-
ceğiz. Türkiye'de Dünya Motosurf 
Şampiyonası'nı gerçekleştireceğiz. 
Biz Türkiye'de dünya şampiyonasını 
gerçekleştirdiğimiz takdirde bu genç 
çocuklarımıza örnek olacak, sporcu 
sayımız hızla artacak, çığ gibi büyü-
yecek." dedi.

"ŞAMPİYONA İSTANBUL'DA 
DÜZENLENECEK"

Dünya Motosurf 
Şampiyonası'nda farklı ülkelerin 

sporcularının yer alacağını ifade 
eden Akülke, şöyle konuştu:

"Ülkemizde yapılacak bu dünya 
şampiyonasının 126 ülkeden yakla-
şık 180 sporcuyla gerçekleşmesini 
bekliyoruz. Bizim de 20 sporcumuz 
katılacak. Gerçekten bu bizi çok he-
yecanlandırıyor. Bodrum'da gerçek-
leştirilen Türkiye Su Jeti, Flyboard ve 
Motosurf Şampiyonası, bir anlam-
da dünya şampiyonasının antrenma-
nı gibi. Bu şampiyona İstanbul'da ya-
pılacak."

GENÇ SPORCULAR DÜNYA 
ŞAMPİYONLUĞUNU 

HEDEFLİYOR
İzmir'de yaşamını sürdüren ve 

motosurfe 9 yaşında başlayan 16 
yaşındaki Ender Yorgancılar, çok ke-
yif aldığı bir sporla uğraştığını dile 
getirdi.

Spor yapmanın sağlıklı kalmak 
için önemli olduğuna işaret eden En-
der Yorgancılar, "Sporun her türlüsü 
bence herkes için mükemmel bir ter-
cih olur. Ben dünya şampiyonasında 
ülkemizi temsil etmek istiyorum. Bu 
branşta dünya şampiyonu olmak isti-
yorum." dedi.

İstanbul'da yaşamını sürdüren ve 

Türkiye'nin en genç motosurf spor-
cusu olduğunu belirten 11 yaşında-
ki Sani Ateş Erus ise bu sporu yapan 
kendisinden daha genç kimsenin ol-
madığını ve bununla gurur duyduğu-
nu kaydetti.

Motosurfü çok sevdiğini anlatan 
Sani Ateş Erus, "Hedefim milli takım 
seviyesine ulaşmak ve dünya şam-
piyonu olmak. Deniz üzerinde olmak 
bana özgürlük hissi veriyor, tanım-
lanamaz bir duygu." ifadelerini kul-
landı.

İlk kez Türkiye Şampiyonası'na 
katılan 16 yaşında Alp Alhat da eğ-
lence olarak başladığı bu spor bran-
şında yarışırken çok eğlendiğini ifa-
de etti.

Spordaki hedefinin uluslarara-
sı organizasyonlara katılmak oldu-
ğuna vurgu yapan Alp Alhat, "Her 
zaman ilk üçe girmeyi istiyorum. Ya-
rış sonunda da bir Türk olarak kupa-
yı kaldırmak istiyorum." açıklaması-
nı yaptı.

Üç yıldır su sporlarıyla uğraşan 
14 yaşındaki Kaan Türker ise denizin 
üzerinde istediği gibi hareket edebil-
menin kendisine çok heyecan verdi-
ğini söyledi.

Kayserispor yenilmezlik 
serisini 7 maça çıkardı

KAYSERI (AA) -  Teknik direktör Sergej 
Jakirovic’in göreve gelmesinden sonra çıkışını 
sürdüren Bellona Kayserispor, Trendyol Süper 
Lig’de son 7 maçta yenilmeyerek 17 puan top-
ladı. 

Ligin 29. haftasında evinde Atakaş 
Hatayspor'u 5-0 yenen Kayseri ekibi, 30. hafta-
da Adana Demirspor'u deplasmanda 2-0 mağlup 
etti. 31. haftada sahasında Kasımpaşa'yı 1-0 ye-
nen Kayserispor, 32. haftada deplasmanda Fe-
nerbahçe ile 3-3 berabere kalırken 33. haftada 
sahasında Çaykur Rizespor'u 1-0 yenmeyi ba-
şardı.

Ligin 34. haftasında Corendon Alanyaspor ile 
deplasmanda 1-1 berabere kalan Kayseri ekibi, 
dün evinde Onvo Antalyaspor'u 3-1 yenerek çıkı-
şını sürdürdü.

Son 7 maçta 5 galibiyet, 2 beraberlikle 17 
puan toplayan Kayserispor, Jakirovic yönetimin-
de oynadığı 14 karşılaşmada 8 galibiyet, 4 bera-
berlik ve 2 yenilgi yaşadı.

Kayseri ekibi, söz konusu müsabakalarda ra-
kip fileleri 24 kez havalandırdı, kalesinde ise 12 
gol gördü.

Ligde 19 maçta topladığı 16 puanla 17. sıra-
da yer alırken takımın başına geçen Jakirovic, 
14 müsabakada 28 puan toplamayı başardı.

Ligde 44 puanla 11. sırada yer alan Kayse-
rispor, 36. haftada 18 Mayıs Pazar günü saat 
19.00'da Galatasaray'a konuk olacak.

Süper Lig’e çıkan Kocaelispor’da İsmet Taşdemir dönemi “4,5 ay” sürdü
KOCAELİ(AA) - Üst üste 

iki sezon Süper Lig’e takım çı-
karma başaran teknik direktör 
İsmet Taşdemir, yollarını ayır-
dığı Kocaelispor’da 21 lig ma-
çında 10 galibiyet, 7 beraber-
lik ve 4 mağlubiyet alarak 1,76 
puan ortalaması elde etti. 

Kocaelispor ile yolları ayrı-

lan teknik direktör İsmet Taş-
demir, 139 gün görev aldı-
ğı takımı Süper Lig'e "zirvede" 
taşıma başarısı gösterdi.

Sezona Ertuğrul Sağlam 
yönetiminde başlayan yeşil-si-
yahlı ekip, ligin 18. haftasında 
teknik direktörlük görevine İs-
met Taşdemir'i getirdi. Taşde-

mir yönetiminde 21 lig maçına 
çıkan Kocaelispor, bu karşı-
laşmalarda 10 galibiyet, 7 be-
raberlik ve 4 mağlubiyet aldı. 
Rakip fileleri 41 kez havalan-
dıran ekip, kalesinde 22 gol 
gördü.

Liderlik koltuğunda devral-
dığı Kocaelispor’u sezon so-

nuna kadar zirvede tutmayı 
başaran Taşdemir, 72 puanla 
Süper Lig’e ilk sırada yükseldi.

ÜST ÜSTE SÜPER LİG 
SEVİNCİ YAŞAYAN 8. 
TEKNİK DİREKTÖR

Taşdemir, geçen sezon Si-
pay Bodrum FK ile yaşadı-
ğı Süper Lig’e yükselme ba-

şarısını bu sezon Kocaelispor 
ile tekrarladı.Tecrübeli çalıştı-
rıcı, Mehmet Altıparmak, Kad-
ri Aytaç, Ali Hoşfikirer, Erdem 
Tuğal, Yılmaz Vural, Metin Di-
yadin ve İbrahim Üzülmez’in 
ardından üst üste iki sezon 
Süper Lig’e takım çıkaran 8. 
teknik direktör oldu.
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İŞ Sağlığı 
ve Güvenliği 
Federasyonu 
(İSAF) Baş-
kanı Mehmet 
Şeyhmus En-
sari, iş sağlı-
ğı ve güvenliği hizmetlerinin 
Türkiye'de kâğıt üzerinde 
kaldığını belirterek dene-
timsizlik ve hazırlıksızlık ko-
nularına dikkat çekti. Ensa-
ri, “İki bin on üçte yürürlüğe 
girdi. Dolayısıyla iki bin on 
üç yılını baz alırsak, aşa-
ğı yukarı on iki sene. On iki 
sene kamu ve az tehlike-
li, elinde az çalışanı olan iş 
yerleriyle kamu da hep öte-
lenmişti bu yasa. Ama artık 
2025 yılında ötelenmeme-
li.” dedi.

Ensari, küçük esnafın bu 
sürece hazırlıksız yakalan-
dığını ifade ederek, “Küçük 
esnaf tepki gösteriyor. 'Ben 
kırtasiyeciyim, iki tane koli 
kafama düşse ne olur?' di-
yor. Ya da 'Muhasebeciyim, 
avukatım' gibi söylemler 
oluyor. Bakanlık da bu ko-
nuda bazı çalışmalar başlat-
tı.” diye konuştu.

“İŞ SAğLIğI 
VE gÜVENLİğİ 

ANgARYA oLARAK 
gÖRÜLÜYoR”

İşverenlerin ve çalışan-
ların iş güvenliği eğitimlerini 
ciddiye almadığını vurgula-
yan Ensari, “İşçiler eğiti-
mi angarya, işveren üretim 
kaybı olarak görüyor. Hal-
buki faturası çok ağır olu-
yor. Gayrettepe’de 29 kişi 
yanarak öldü, haberinin mü-
rekkebi kurumadı. 78 kişi-
nin öldüğü yangını affedebi-
lir miyiz?” diye sordu.

“YASAYI 
UYgULAYACAK BİLgİ 

BİRİKİMİ YoK”
Yasa kapsamında es-

nafa verilen eğitimlerin ye-
terli olmayacağını savunan 
Ensari, “İş sağlığı güvenli-
ği mevzuatımızda otuz yedi 
otuz sekiz yönetmelik var. 
Okuma yazma bilen bir es-
naf bu eğitimleri alırsa iş 
güvenliği hizmetlerini yü-
rütecek. Bu kişi onlarca yö-
netmeliğin maddelerini nasıl 
işletecek?” dedi.

“RİSK 
DEğERLENDİRMESİ 
UZMANLIK İŞİDİR”
Ensari, “Acil durum pla-

nını kim yapacak orada? 
Risk değerlendirmesini kim 
yapacak? Bugün her uzman 
bile yapamıyor. Spesifik bilgi 
ve tecrübe gerektiren bir iş-
tir bu” diyerek risk analizle-
rinin ehil kişilerce yapılması 
gerektiğini vurguladı.

“DENETİM 
ZATEN YETERSİZ, 
MİLYoNLARCA 
İŞYERİ NASIL 

DENETLENECEK?”
“Bakanlık kolay kolay 

kaza ya da şikâyet olmaz-
sa az tehlikeli iş yerlerine 
gitmez. Zaten uygulama-
da yetersiz olan bir bakan-
lık milyonlarca işyerini nasıl 
denetleyecek?” diyen Ensa-
ri, yerel yönetimlerin sürece 
dâhil edilmesi gerektiğini sa-
vundu.

“16 MİLYoN İŞ YERİ, 
35 MİLYoN çALIŞAN 

VAR”
Ensari, Türkiye'de kayıt-

lı 16 milyon iş yeri ve 35 mil-
yon çalışan olduğunu belir-
terek, bu sayıya stajyerlerin, 
göçmenlerin, kaçak çalışan-
ların ve çocuk işçilerin dahil 
olmadığını söyledi. “Ocak 
ayında iş kazasında haya-
tını kaybeden 78 kişi ista-
tistiklere bile girmedi. Otel-
de çıkan yangın iş kazasıdır 
ama iş kazası meclisi alma-
dı.” diye konuştu.

“YASA 
UYgULANMIYoR, 

STK’LARLA İLETİŞİM 
SIfIR”

Ensari, “Sivil toplum ku-
ruluşlarından en uzak ba-
kanlık Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığı. 
Sahadaki profesyoneller-
den, akademisyenlerden, 
STK’lardan görüş alınmıyor. 
İçerideki müfettişlerden gö-
rüş alınıyor ve yönetmelik 
çıkarılıyor.” dedi.

“oSgB’LERİ 
DENETLEMEYİN DİYEN 

MİLLETVEKİLİ VAR”
“OSGB sahibi bir millet-

vekili, ‘Bu yıl OSGB’leri de-
netlemeyin’ dedi ve ger-
çekten de denetlenmedi. 
Sebep? Rant. Ceza puanı 
alacaklar, askıya alınacak-
lar. Denetim olmayınca kül-
tür gelişmiyor.” diyen Ensa-
ri, bu durumun sistemsel bir 
sorun olduğuna dikkat çekti.

“İSg KÜLTÜRÜ 
ANAoKULDAN 
BAŞLAMALI”

Ensari, iş sağlığı ve gü-
venliğinin kültürel bir mese-
le olduğunun altını çizerek, 
“İş sağlığı ve güvenliği ev-
lerimizde başlar. Bu bir kül-
türdür. Bakanlıklar yıllardır 
anaokulundan itibaren baş-
latacağız diyor ama hiçbir 
şey yapılmadı. Sadece pro-
je bazlı, kısa süreli çalışma-

lar yapıldı. Bu topyekûn bir 
mücadele ile mümkün olur. 
Devlet örnek olmalı, loko-
motif olmalı.” dedi.

 “İŞ SAğLIğI VE 
gÜVENLİğİ YAŞAM 

hAKKIDIR”
İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uzmanı Ensari, Türkiye'nin 
iş kazaları ve meslek has-
talıklarıyla mücadelesinde 
ciddi eksiklikler bulunduğu-
nu söyledi. “İSG sadece iş-
yerlerinde değil, hayatın her 
alanında olmalı. İş sağlığı 
ve güvenliği bir yaşam hak-
kıdır.” dedi.

Türkiye’nin bu alanda 
çok yol kat etmesi gerekti-
ğine dikkat çeken Ensari, 
“Yangın bir kıvılcımla başlar. 
O ilk kıvılcım anında mü-
dahale edilebilse, büyük fe-
laketlerin önüne geçilebilir. 
Ancak işçinin bu müdaha-
leyi yapabilmesi için önce o 
eğitimi alması gerekir. Suç-
lu birey değil, onu eğitme-
yen sistemdir.” ifadelerini 
kullandı.

“YILDA EN AZ 12 
BİN KİŞİ MESLEK 

hASTALIKLARINDAN 
ÖLÜYoR”

İş kazalarının yanı sıra 
meslek hastalıklarının da 
Türkiye'de yeterince görü-
nür olmadığını vurgulayan 
Ensari, “Eğer yılda 2 bin 
kişi iş kazalarından hayatını 
kaybediyorsa, bilin ki en az 
12 bin kişi de meslek hasta-
lıklarından ölüyor. Ama bu 
ölümler büyük oranda kayıt-
lara girmediği için görünmü-
yor. Türkiye'de uzun süre 
meslek hastalığından ölüm 
sıfır gösterildi. Çünkü kayıt 
yoktu.” dedi.

“İSİg MECLİSİ’NİN 
RAKAMLARINI EN AZ 

ALTIYLA çARPIN”
Devletin resmî veri-

leri sağlıklı sunamadığı-
nı belirten Ensari, ellerinde-
ki en somut verilerin İSİG 
Meclisi’nden geldiğini söy-

ledi. Ancak bu verilerin de 
buzdağının sadece görü-
nen kısmı olduğunu vurgu-
ladı: “Oradaki sayıları en 
az altıyla çarpmak gerekir. 
Çünkü birçok iş kazası bil-
dirilmiyor, özellikle kırsalda, 
taşrada, Doğu ve Güney-
doğu Anadolu’da bu olaylar 
yerelde çözüme kavuşturu-
luyor, üzeri kapatılıyor.”

“İKAM YILLARDIR 
KURULAMADI”

Ensari, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığı bün-
yesinde kurulması planla-
nan İş Kazalarını Araştırma 
Merkezi'nin (İKAM) ha-
len hayata geçirilemediği-
ni hatırlattı. “Bu merkezle iş 
kazalarının kök nedenleri 
araştırılacak, önleyici öneri-
ler geliştirilecekti. Ancak yıl-
lardır beklenen bu adım atı-
lamadı.” diye konuştu.

“SADECE BELgE 
YETMEZ, KÜLTÜR 

gEREKİR”
İhracat yapan işletmele-

rin İSO 45001 gibi iş sağlığı 
ve güvenliği belgelerine sa-
hip olduğunu ancak bunun 
çoğu zaman sadece forma-
liteden ibaret kaldığını belir-
ten Ensari, şunları söyledi: 
“İş yerinde kaza olmuş mu? 
Yönetim sistemin nasıl? 
Bunlar yurtdışındaki alıcı-
lar için önemli. Ancak saha-
da bu sistemlerin karşılığı-
nı görmemiz şart. Güvenlik 
kültürü kâğıt üzerinde değil, 
yaşamın içinde olmalı.”

“ToPLUM oLARAK 
ToPYEKÛN MÜCADELE 

ŞART”
İş sağlığı ve güvenliği 

alanındaki mücadelenin sa-
dece çalışanların ya da uz-
manların değil, tüm toplu-
mun sorumluluğu olduğunu 
vurgulayan Ensari, “Bakan-
lığı da yalnız bırakmayaca-
ğız. Çünkü bu devlet bizim 
devletimiz. Bürokratlar de-
ğişir ama bu sistemin kalıcı 
olması gerekir. Hep birlikte 
topyekûn mücadele etmeli-
yiz.” dedi.

“İSg BİR YAŞAM 
KÜLTÜRÜDÜR”

Ensari son olarak, “İSG 
yaşamın her alanında olma-
lı. Evde, okulda, trafikte, iş 
yerinde… Yaşamamız için 
işimizin sağlıklı ve güven-
li olması gerekir. Bir insan 
bin liralık emeği için hayatı-
nı kaybetmemeli. İş sağlığı 
ve güvenliği bir yaşam hak-
kıdır.” ifadelerini kullandı.

“Mesleğimizin 
onurunu öldürdünüz”

12 Mayıs Dünya 
Hemşireler Günü, bu yıl 
Türkiye'de kutlama değil, 
bir isyan ve tepki gününe 
dönüştü. Genel Sağlık-
İş Sendikası, Ankara’da 
Sağlık Bakanlığı önünde 
düzenlediği basın açıklamasıyla hem-
şirelerin yaşadığı ağır çalışma koşul-
larını, düşük ücretleri, şiddeti ve sağlık 
sistemindeki yönetim zaaflarını gün-
deme taşıdı. Sendika Genel Başkanı 
Derya Uğur, “Bu günü kutlayamıyoruz” 
sözleriyle başladığı konuşmasında, 
“Mesleğimizin onurunu öldürdünüz” di-
yerek hem hükümete hem de sağ-
lıkta uygulanan politikalara sert çık-
tı. Uğur’un açıklamalarında hem toplu 
sözleşme sürecine dair eleştiriler hem 
de 19 maddelik somut talep listesi dik-
kat çekti.

"BU GÜNÜ KUTLAYAMIYORUZ"
"Bugün 12 Mayıs Dünya Hemşire-

ler Günü ve bizler bugünü 23 yıllık si-
yasi iktidarın yönetememesi yüzünden 
kutlayamıyoruz" diyen Uğur, hemşire-
lerin insan onuruna yakışmayan koşul-
larda çalıştığını vurguladı. “Hemşire-
lerimiz şiddetin gölgesinde; insanüstü 
yoğunluğa ve fedakarca emeğe rağ-
men komik ücretlere ve liyakatsiz yö-
neticilerin baskısına maruz kalarak ça-
lışmaktadır.” ifadelerini kullandı.

"FİNLANDİYA’DA 6 HEMŞİRENİN 
YAPTIĞI İŞİ TÜRKİYE’DE 1 

HEMŞİRE YAPIYOR"
Hemşire sayısındaki yetersizli-

ğe dikkat çeken Uğur, “Finlandiya’da 
1934, Almanya’da 1233 hemşire dü-
şerken Türkiye’de bu sayı sadece 356. 
Yani Finlandiya’da 6 hemşirenin yaptı-
ğı işi Türkiye’de 1 hemşire yapmakta-
dır.” dedi.

"BİZİ BU HALE SİZLER 
GETİRDİNİZ"

Sağlık emekçilerinin yaşadığı eko-
nomik ve mesleki sorunları sıralayan 
Uğur, hükümete yönelik eleştirilerini şu 
sözlerle sürdürdü: "Bizi bu hale sizler 
getirdiniz. Sağlık ve sosyal hizmet ko-
lunda mesleklerimizi hiç olmadığı ka-
dar itibarsızlaştırdınız. Canla başla 
yaşatmak için mücadele eden hemşi-
releri yok saydınız, emeğimizi görmez-
den geldiniz."

Uğur, sağlık çalışanlarının yaşadı-
ğı motivasyon kaybı ve yoksulluğa da 
dikkat çekerek, “Moral motivasyonu-
muzu bitirdiniz, yoksulluğa mahkum et-
tiniz, itibarımızı yok ettiniz, hemşirelik 
mesleğini öldürdünüz.” dedi.

“MESLEK ONURUMUZUN 
ÜZERİNE BU TOPRAKLARI 

ATIYORUZ”

Uğur, Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen hemşirelerin gönderdiği sembo-
lik toprakları, “öldürülen meslek onu-
runun ve itibarının” üzerine attıkları-
nı söyleyerek, “Yönetemiyorsunuz, kirli 
ellerinizi mesleğimizin üzerinden çekin 
ve gidin!” diye seslendi.

TOPLU SÖZLEŞME SÜRECİNE 
ELEŞTİRİ: "ORTA OYUNU 

OYNANIYOR"
Uğur, yaklaşan 8. Dönem Top-

lu Sözleşme görüşmeleri öncesinde 
kamu emekçilerinin yaşadığı sorunla-
ra da dikkat çekti. Yıllardır toplu söz-
leşme masasında emekçilerin hakları-
nın savunulmadığını belirterek, “Toplu 
sözleşme masalarında bir orta oyun 
sergilenmektedir. TÜİK’in gerçek dışı 
enflasyon raporları, iktidarın emekçiyi 
oyalayan söylemleri ve sarı sendikala-
rın iktidardan aferin almak için hakları-
mızı satmasıyla karşı karşıyayız.” dedi.

Bu yıl masada Birleşik Kamu-İş 
konfederasyonunun yer alacağını be-
lirten Uğur, “Tiyatro oynanmasına izin 
vermeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

“SAĞLIKTA TİCARETHANE 
DÜZENİ”

Uğur, mevcut sağlık sisteminin ni-
telikli hizmet sunamadığını belirterek, 
“Siyasi iktidarın sağlıkta yıkım politika-
ları hastaneleri ticarethane, hastala-
rı müşteri, sağlık emekçilerini ise köle 
haline getirmiştir” dedi. “Sağlıkta dö-
nüşüm programına son verilmeli, hiz-
met eşit, ücretsiz, ulaşılabilir ve nitelik-
li bir kamu hizmeti olarak sunulmalıdır.” 
diye konuştu.

TOPLU SÖZLEŞME İÇİN 19 
MADDELİK TALEP LİSTESİ

Genel Sağlık-İş’in 8. Dönem Top-
lu Sözleşme süreci için 19 maddelik bir 
talep listesi sunduğunu belirten Uğur, 
bu taleplerin sağlık sisteminde kronik 
hale gelmiş sorunlara çözüm niteliği ta-
şıdığını söyledi. Talepler arasında; tüm 
ödemelerin emekliliğe yansıyacak şe-
kilde tek kalemde yapılması, gelir ver-
gisinin sabitlenmesi, sağlıkta şiddeti 
önlemeye yönelik yasanın hayata ge-
çirilmesi, 24 saat kreş ve yaşlı bakım 
hizmeti gibi başlıklar öne çıktı.

"BU MASADA BİZ DE VARIZ!"
Uğur konuşmasının sonunda karar-

lılık mesajı verdi: “Onlar da şunu bilsin-
ler: bu masada bu sene biz de varız. 
Haklarımızdan asla vazgeçmeyece-
ğiz! İnsani koşullarda çalışıp insanca 
ücretler alacağımız, yurttaşa hak etti-
ği sağlık hizmetini nitelikli şekilde ve-
receğimiz bir sistem kurulana dek mü-
cadelemize devam edeceğiz.” Genel 
Sağlık-İş’in Ankara’da başlattığı eylem-
lerin ülke genelinde süreceği belirtildi. 

GONCAGÜL
KONAŞ

İSAF Başkanı Mehmet Şeyhmus Ensari, 
muhabirimiz Goncagül Konaş’ın sorularını yanıtladı.


